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Dovodova sprava

Na rokovanie mestského zastupitel'stva predkladame v sulade s §11 ods.4 pism. b)
zakona ¢.369/1990 Zb. o obecnom zriadeni a §16 ods.12 zakona ¢.583/2004 Z.z. o
rozpoctovych pravidlach izemnej samospravy Zaverecny ucet Mesta Senica za rok 2019,
ako suhrnny dokument prezentujuci vysledky rozpoctového hospodarenia mesta za
rozpoctovy rok 2019, vratane zriadenych rozpoctovych a prispevkovej organizacie.

Mesto Senica zacalo v roku hospodarit’ v ramci rozpoctového provizéria a od 21.3.2019
na zdaklade schvaleného rozpoctu mestskym zastupitel'stvom, uznesenim ¢C.
2MsZ/2019/47.
Rozpocet bol v priebehu roka 9-krat zmeneny. Prehl'ad zmien rozpoctu je predkladany
vo forme Operativnej evidencie zmien rozpoctu rozpoctovymi opatreniami v priebehu
roka 2019.
Rozpocet mesta bol zostaveny v sulade s § 10 ods.3 zakona ¢. 583/2004 Z. z.
o rozpoctovych pravidlach izemnej samospravy v ¢leneni na:

> bezny rozpocet = bezné prijmy - bezné vydavky

» Kkapitalovy rozpocet = kapitalové prijmy - kapitalové vydavky

» rozpocet financ¢nych operacii = financné operacie prijmové - financné operacie

vydavkové
BeZny rozpocet Rozpocet Skutoc¢nost
Bezné prijmy 19852 137,00 19 313 415,28
Bezné vydavky 18 452 312,00 17 505 171,98
Prebytok beZného rozpoctu +1 399 825,00 +1 808 243,30
Kapitalovy rozpocet Rozpocet Skutoc¢nost
Kapitalové prijmy 1927 773,00 797 296,81
Kapitalové vydavky 3257 026,00 1561 996,10
Schodok kapitalového rozp. -1 329 253,00 -764 699,29

Rozdiel medzi prijmami a vydavkami beZného a kapitalového rozpoctu:
prebytok 1 043 544,01 Eur

Financ¢né operacie Rozpocet Skutocnost’
Prijmy - finan¢né operacie 2074 248,00 562 755,38
Vydavky - finan¢né operacie 2114 524,00 1063 623,82
Zostatok finan¢nych operacii -40 276,00 -500 868,44

Vysledok rozpoctového hospodarenia 542 675,57 Eur



Vysledok rozpoctového hospodarenia za rok 2019 v ramci bezného rozpoctu,
kapitalového rozpoctu a hospodarenia z financnych operdcii je zostatok zdrojov vo
vyske 542 675,57 Eur.

Vysledok rozpocCtového hospodarenia za rok 2019 upravené o finan¢né operacie
(finan¢né zabezpeky vo vyske 84 954,35) je vo vyske 457 721,22 Eur.

Vysledok rozpoctového hospodarenia po uprave 457 721,22 Eur

V zmysle ustanovenia § 16 ods. 6 zakona ¢.583/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach
Uzemnej samospravy aozmene adoplneni niektorych zdkonov vzneni neskorSich
predpisov sa na ucely tvorby penaznych fondov pri usporiadani prebytku rozpoctu
mesta podl'a § 10 ods. 3 pism. a) ab), z tohto prebytku vylucuju :

» nevycCerpané prostriedky zo Statneho rozpoctu ucelovo urcené na bezné vydavky
poskytnuté v predchadzajicom rozpoctovom roku vo vyske 238 461,35 Eur:

» nevycCerpané prostriedky zo Statneho rozpoctu ucelovo urcené na kapitalové
vydavky poskytnuté v predchadzajicom rozpoctovom roku vo vyske 8 000,00
Eur:

» nevycCerpané prostriedky ucelovo urcené na fond prevadzky, ddrzby a oprav
podl'a zakona ¢.443/2010 Z.z. o dotaciach na rozvoj byvania a o socialnom byvani
v z.n.p. vo vyske 117 958,03 Eur

Vysporiadanie zostatku finan¢nych prostriedkov za rok 2019

Prebytok rozpoctu vo vyske 1 043 544,01 Eur zisteny podla ustanovenia § 10 ods. 3
pism. a) ab) (bezny a kapitdlovy rozpocet) zadkona ¢. 583/2004 Z.z. o rozpoctovych
pravidlach Uzemnej samospravy aozmene adoplneni niektorych zakonov v zneni
neskorsich predpisov, upraveny o nevycerpané prostriedky zo $tatneho rozpoctu vo
vysSke 364 419,38 EUR navrhujeme pouZit na:

» tvorbu rezervného fondu vo vySke 679 124,63 Eur

Zostatok finanénych operdcii vo vyske - 585 822,79 Eur zisteny podla § 15 ods. 1
pism. c¢) zdkona ¢. 583/2004 Z.z. orozpoctovych pravidlach dzemnej samospravy
aozmene adoplneni niektorych zakonov v zneni neskorSich predpisov navrhujeme

vysporiadat’:

» zrezervného fondu vo vyske 585 822,79 Eur

Na zaklade uvedenych skutocnosti navrhujeme pouzit na skutocnu tvorbu rezervného
fondu mesta Senica za rok 2019 vo vyske 93 301,84 Eur.



Sdcastou zaverecného uctu za rok 2019 su okrem tdajov o plneni rozpoctu v ¢leneni
podla platnej rozpoctovej klasifikacie, aj vyhodnotenie plnenia rozpoctu zakladnych
$kol, materskej $koly, CVC a ZUS, prehl'ad o tvorbe a ¢erpani petiaznych fondov mesta,
prehlad o stave a vyvoji dlhu, bilancia aktiv a pasiv a aj vyhodnotenie hospodarenia
prispevkovej organizacie Mestské kulturne stredisko.

Samostatnou castou je hodnotenie plnenia programov mesta - vyhodnotenie rozpoctu
v programovej Strukture, v ktorom su vydavky zoradene do jednotlivych programov,
kde sa okrem finantného vyhodnotenia sleduju aj zamery, ciele programu a
vyhodnocuju sa meratel'ne ukazovatele.



Rozpocet mesta Senica na rok 2019

Zakladnym nastrojom financného hospodarenia mesta Senica bol rozpocet mesta na
rok 2019. Rozpocet bol zostaveny podl'a ustanovenia § 10 odsek 7) zakona ¢.583/2004
Z.z. o rozpoctovych pravidlach dzemnej samospravy a o zmene a doplneni niektorych
zakonov v zneni neskorsSich predpisov.

Hospodarenie mesta sa zacalo riadit podla rozpoctového provizéria a neskér podla
schvaleného rozpoctu na rok 2019.

Rozpocet mesta bol schvaleny mestskym zastupitel'stvom dna 21.3.2019 uznesenim ¢.
2MsZ/2019/47.

RozpoCet mesta Senica na rok 2019 bol schvaleny v programovej Strukture,
pozostavajucej z 15-tich programov rozdelenych do jednotlivych podprogramov, v
ktorych st alokované vSetky vydavky mesta.

Rozpocet mesta na rok 2019 bol zostaveny ako prebytkovy v celkovej vySke 52 376,00
Eur. BeZny rozpocet bol zostaveny ako prebytkovy, kapitalovy rozpocet arozpocet
finan¢nych operacii boli zostavené ako schodkové aboli kryté prebytkom beZného
rozpoctu.

Rozpocet bol v priebehu roka zmeneny 9-krat:

1.zmena schvalena diia 25.3.2019 - Zmenou rozpoctu mesta ¢. 1/19

2.zmena schvalena dna 27.3.2019 - Rozpoctovym opatrenim primatora ¢. 1/19
3.zmena schvalena diia 27.6.2019 - Uznesenim MsZ ¢. 4/2019/118

4.zmena schvalena diia 27.6.2019 - Rozpoctovym opatrenim priméatora ¢. 2/19
5.zmena schvalena diia 28.6.2019 - Zmenou rozpoc¢tu mesta ¢. 2/19

6.zmena schvalena dna 29.9.2019 - Uznesenim MsZ ¢.5/2019/160

7.zmena schvalena diia 27.9.2019 - Rozpoctovym opatrenim primatora ¢. 3/19
8.zmena schvalena dia 27.12.2019 - Zmenou rozpoctu mesta ¢. 3/19

9.zmena schvalend dia 30.12.2019 - Rozpoctovym opatrenim primatora ¢. 4/19
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Rozpocet mesta k 31.12.2019 v Eur

Rozpocet Rozpoc?t

po zmenach
Prijmy celkom 22109991,00 | 23 854 158,00
z toho :
Bezné prijmy 17842 019,00 | 18870777,00
BeZné prijmy RO 794 854,00 981 360,00
Kapitalové prijmy 1903 245,00 1927 773,00
Financné operacie - prijmy 1569 873,00 2074 248,00
Finan¢né operacie - prijmy RO 0,00 0,00
Vydavky celkom 22 057 615,00 | 23 823 862,00
z toho :
BeZzné vydavky 9218859,00 9722727,00
BeZné vydavky RO 7 935 244,00 8729 585,00
Kapitalové vydavky 2923 049,00 3251104,00
Kapitalové vydavky RO 0,00 5922,00
Finan¢né operacie - vydavky 1980 463,00 2114 524,00
Rozpocet mesta (+/-) +52 376,00 + 30 296,00




Hodnotenie plnenia prijmov mesta za rok 2019

Celkové prijmy mesta :

Rozpocet Skutocnost’ %
narok 2019 k 31.12.2019 plnenia
BeZné prijmy 18870 777,00 18376 612,39 97,38
BeZné prijmy RO 981 360,00 936 802,89 95,46
Kapitalové prijmy 1927 773,00 797 296,81 41,36
Financ¢né operacie - prijmy 2074 248,00 521 032,65 25,12
Financné operacie - RO 0,00 41722,73 0,00
Prijmy mesta celkom 23 854 158,00 20673 467,47 86,67

Z rozpoctovanych celkovych prijmov mesta v sume 23 854 158 Eur bol skuto¢ny prijem
k 31.12.2019 v celkovej vyske 20 673 467,47 Eur, ¢o je 86,67 % plnenie.

Podiel na celkovych prijmoch mesta:

Kapitalove Finanéné Celkové prijmy
Bezné prijmy prymy — _operacie  Finanéné
RO \ 4% 2% _ operacie RO

5% 0%

Bezné prijmy
89%




Bezné prijmy mesta:

Rozpocet Skutocnost’ %
narok 2019 k 31.12.2019 plnenia
Dariové prijmy 11936 000,00 11862 687,01 99,39
Nedanové prijmy 1488 981,00 1255 144,52 84,30
Granty a transfery 5445 796,00 5258 780,86 96,57
BeZné prijmy mesta 18870 777,00 18 376 612,39 97,38

Z rozpoctovanych beZnych prijmov mesta vsume 18870 777,00 Eur bol skutocny
prijem k 31.12.2019 v sume 18 376 612,39 Eur, ¢o je 97,38 % plnenie.

Podiel na beZnych prijmoch mesta:

Bezné prijmy
Granty a
transfery

29%

Nedanové Danové
prijmy prijmy
7% 64%




Bezné prijmy - danové prijmy:

Rozpocet narok 2019

Skutocnost k 31.12.2019 % plnenia

11936 000,00

11862 687,01 99,39

Z rozpocCtovanych danovych prijmov mesta vsume 11936 000,00 Eur bol skuto¢ny
prijem k 31.12.2019 v sume 11 862 687,01 Eur, ¢o je 99,39 % plnenie.

111 003 Vynos dane z prijmov FO ... 8497 396,81 Eur
Z rozpoCtovanych 8519 000,00 Eur bol skuto¢ny prijem k31.12.2019 vsume
8 497 396,81 Eur, ¢o je 99,75 % plnenie.

Vynos dane z prijmov fyzickych os6b poukazana dzemnej samosprave je podstatnou
castou skutocnych celkovych beznych prijmov mesta (v roku 2019 tvoril 46,24 %
podiel) a su v nej okrem iného zapocitané finan¢né prostriedky na vykon originalnych
kompetencii v oblasti Skolstva a socidlnej starostlivosti.

Vyvoj vynosu dane z prijmov FO

rok 2010 2011 2012 2013 2014
v Eur 3922920 4723 048 4923 062 4781 339 5083 299
rok 2015 2016 2017 2018 2019
v Eur 5803903 6 596 923 6951 548 7753330 8 497 397

Porovnanie vyvoja vynosu z prijmu FO oproti roku 2018:
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121 Dan Z NeNNULEIMOS....ccvcirsrierrssssssss s s s sssssssssssssessssssnssssenes 2 294 544,21 Eur
Z rozpoCtovanych 2358 000,00 Eur bol skuto¢ny prijem k31.12.2019 vsume
2294 544,21 Eur, ¢o je 97,31 % plnenie.
Z hladiska objemu a poctu danovnikov je dan z nehnutelnosti najvyznamnejSou
miestnou danou.
Prijem podla druhu dane:

» zpozemkov vo vyske 524 306,60 Eur

» zo stavieb vo vySke 1 663 315,14 Eur

» zbytovvo vyske 106 922,47 Eur

K 31.12.2019 mesto eviduje pohladavky na dani z nehnutelnosti v celkovej vysSke
313 505,76 Eur, z toho:

o fyzické osoby v sume 28 636,77 Eur

e pravnické osoby v sume 284 868,99 Eur

133 01 DA ZA PSAuuururersmsmssmsmssssmsmsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasans 21 223,88 Eur
Z rozpoctovanych 24 000,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 21 223,88
Eur, ¢o je 88,43 % plnenie.

K 31.12.2019 mesto eviduje pohl'adavky na dani za psa v celkovej vySke 23 222,49 Eur.

133 003 Dan za nevyherné hracie pristroje........ummmmemnm. 1936,00 Eur
Z rozpoctovanych 0,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 1 936,00 Eur, Co je
0,00% plnenie.

133 006 Dan za ubytovanie.........mmmmmmssssssssss s 15 490,70 Eur
Z rozpoctovanych 14 000,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 15 490,70
Eur, ¢o je 110,65 % plnenie.

133 012 Dan za uZivanie verejného priestranstva........n. 260 564,90 Eur
Z rozpoctovanych 276 000,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 260 564,90
Eur, ¢o je 94,44 % plnenie.

Prijem podl'a druhu verejného priestranstva:

za terasy a stanky vo vyske 8 021,42 Eur

za rozkopavky vo vyske 6 431,48 Eur

za Senicky jarmok vo vyske 3 450,00 Eur

za trvalé parkovanie vo vyske 100 906,00 Eur

za docCasné parkovanie vo vyske 141 756 Eur

YVVVYVYY

133 013 Poplatok za komunalny odpad a DSO.......ccceevmsmsmmmsmsssesesssssesesens 771530,51 Eur
Z rozpoctovanych 745 000,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 771 530,51
Eur, ¢o je 103,56 % plnenie.
Poplatok je tvoreny:

¢ pausalny poplatok, t.j. vyber od ob¢anov mesta v sume 494 779,72 Eur

e poplatok za mnoZstvovy zber - organizacie a podnikatel'ské prevadzky v sume

276 750,79 Eur

K31.12.2019 mesto eviduje celkové pohladavky za poplatok za komundlny odpad
a drobny stavebny odpad v sume 236 936,65 Eur, z toho:

e pausalny poplatok v sume 204 395,79 Eur

e mnozstvovy zber v sume 32 540,86 Eur
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Celkové pohl'adavky predstavuju 2,19 %-ny podiel z celkového kumulovaného predpisu
poplatku za KO a DSO, ktory je od roku 2002 vo vyske 10 806 328,69 Eur.

BeZné prijmy - nedanové prijmy:

Rozpocet narok 2019 Skutocnost k 31.12.2019 % plnenia

1488981,00 1255 144,52 84,30

Z rozpocCtovanych nedanovych prijmov mesta vsume 1488 981,00 Eur bol skuto¢ny
prijem k 31.12.2019 v sume 1 255 144,52 Eur, ¢o je 84,30 % plnenie.

211 004 Iné prijmy z podniKania.......umnmsssan. 10 851,38 Eur
Z rozpoctovanych 40 000,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 10 851,38
Eur, ¢o je 27,13 % plnenie.

Prijem za podiel zo zisku za rok 2018 v obchodnej spolo¢nosti Technické sluzby Senica
a.s. (49 % podiel mesta) v sume 10 851,38 Eur.

212 002 Z prenajatych pozemKov........ccunnmnmsmsssssssmsssssssssssssssssssssssssssssanes 45 848,41 Eur
Z rozpoctovanych 45 499,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 45 848,41
Eur, €o je 100,77 % plnenie.
Prijem:

» za prendjom pozemkov vo vyske 29 276,26 Eur

» za prendjom reklamnych tabul vo vySke 6 470,10 Eur

» za hrobové miesta vo vyske 10 102,05 Eur

212 003 Z prenajatych budov, priestorov a objektov...........cccouerrrrrrrrrnns 756 446,74 Eur
Z rozpoctovanych 997 402,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 756 446,74
Eur, ¢o je 75,84 % plnenie.
Prijem:
» za prenajom budov, objektov, nebytovych priestorov vo vlastnictve mesta vo
vySke 133 947,90 Eur (TTSK - 44 685,60 Eur, RsMS - 23 000,00 Eur, MsPS -
14 720,00 Eur, TS Senica a.s. - 12000,00 Eur, Sluzbyt - 9 333,30 Eur,
Zapadoslovenska distribu¢na - 5 400,00 Eur, Poliklinika — 3 000,00 Eur a d’alSie
mensSie prendjmy)
» zaprendjom budov (Fond oprav a udrzby) v celkovej vyske 130 929,24 Eur
> za prenajom bytov zo SFRB (vo vyske istiny tiverov) v celkovej vyske 467 031,11
Eur

212 004 Z prenajatych strojov, pristrojov, zariadeni, techniky.................. 1 049,40 Eur
Z rozpoctovanych 1 049,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2018 v sume 1 049,40 Eur,
¢oje 100,04 % plnenie.

Prijem za prenajom plynového zariadenia.

221 004 OStatné POPIAtKY........oinrenmrereenneesessessssssssesssessssssssssessssessssssssessnes 108 741,20 Eur
Z rozpoctovanych 95 000,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 108 741,20
Eur, ¢o je 114,46 % plnenie.
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Prijem:

» spravne poplatky (mesto) za matri¢nu cCinnost, rybarske listky, zndmKky za psa,
za Cinnost mestského uradu, poplatky za vyherné hracie pristroje ardézne iné
poplatky v celkovej vyske 37 411,20 Eur

» spravne poplatky za ¢innost Spolo¢ného obecného tradu vo vyske 71 330,00 Eur

222 003 Za porusSenie PredpiSov........ s 19 049,85 Eur
Z rozpoctovanych 8 234,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 19 049,85 Eur,
¢oje 231,36 % plnenie.
Prijem:

» pokuty od Obvodného turadu vo vyske 250,07 Eur

» pokuty od Mestskej policie vo vySke 12 584,88 Eur

» pokuty od Spolocného obecného uradu vo vyske 482,00 Eur

» pokuty uloZené Mestskym tradom vo vyske 5 732,90 Eur

223 001 Za predaj vyrobkov, tovarov a sluzieb..............ccomirrcrrennrrennenn. 40 365,43 Eur
Z rozpoctovanych 27 000,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 40 365,43
Eur, ¢o je 149,50 % plnenie.
Prijem za predaj vyrobkov, tovarov a sluzieb tvorili:
» za opatrovatel'sku sluzbu vo vyske 18 586,90 Eur
» iné prijmy vo vySke 21 778,53 Eur (Silvestrovky beh, Zahoracky maraton, zmluvy
o reklamnej spolupraci, vyves plagatov, nocl'aharen a pod.)

223 002 Za jasle, materské skoly a Skolské zariadenia............cccouurerrrreennne 77 785,00 Eur
Z rozpoctovanych 90 000,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 77 785,00
Eur, ¢o je 86,43 % plnenie.

Prijem za poplatok v Mestskych jasliach.

223 003 Za STrAVINIEG....iicerserssssesmsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnssssssssssssssssasssnsssnsssnssnasss 9 688,93 Eur
Z rozpoctovanych 12 000,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 9 688,93 Eur,
¢o je 80,74 % plnenie. Prijem za stravné v Mestskych jasliach.

223 004 Za prebyto¢ny hnutel'ny majetokK........cummmmmmsmsesssssssssssmsssssssssssssssssnnns 290,00 Eur
Z rozpoctovanych 0,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 290,00 Eur, ¢o je
0,00 % plnenie.

Prijem za odpredaj 3 ks zbrani a beténovych rur.

229 005 Za znecistovanie OVZAUSIA.........ccccccencicessssscess s sssessss 1222,17 Eur
Z rozpoctovanych 1 000,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 1 222,17 Eur,
coje 122,22 % plnenie.

Poplatky za zdroje malého znecistovania ovzdusSia.

27y 28 2874 4 T Vs [0 )72 1379,18 Eur
Z rozpoctovanych 700,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 1 379,18 Eur, o
je 197,03 % plnenie.

Prijem z kreditnych urokov na uctoch vo vyske 1 379,18 Eur.
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291 004 Vratené neopravnené pouzité prostriedky od fyz.osoby.................. 20,00 Eur
Z rozpoctovanych 0,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 20,00 Eur, ¢o je
0,00 % plnenie.

Prijem z pohl'adavky vo¢i zamestnancovi MsU.

292 006 Z nahrad poistného plnenia..........eeesees 996,47 Eur
Z rozpoctovanych 996,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 996,47 Eur, Co je
100,05 % plnenie.

Prijem z nahrad z poistnej udalosti.

292 008 Z vytazkov lotérii a podobnych hier............cconnncnnecrnnennnne. 162 935,96 Eur
Z rozpoctovanych 160 000,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 162 935,96
Eur, ¢o je 101,83 % plnenie.

Prijem z vytazkov lotérii, hazardnych hier a odvodov z vytazku stavkovych kancelarii.

292 012 Z dODIOPISOV.......ocrieeercrersesses s ssss s srssssssans 24 257,78 Eur
Z rozpoctovanych 23 428,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 24 257,78
Eur, ¢o je 103,54 % plnenie.

Prijem z dobropisov za preplatky.

292 017 Z VIALIEK ...t s s s s b sbsas b s 11 504,46 Eur
Z rozpoctovanych 11 288,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 11 504,46
Eur, €o je 101,92 % plnenie.
Prijem z vratiek:
» zo Zariadenia socialnych sluzieb n.o. za nevyCerpanu dotaciu za IV. Stvrtrok 2018
vo vyske 1 886,52 Eur
» zo Zariadenia socidlnych sluZieb n.o. za neobsadené miesta za I. - III. Stvrtrok
2019 vo vyske 8 766,03 Eur
» vratky vo vySke 851,91 Eur (Zdravotné poistovne, odmeny za zostatky na GcCtoch
apod.)

292 027 INE..uriirersnrccsmsmssssssssssssssssssssssssss s ssss s s sssssssssssssasassesssassssssessssssssnsssssenens 7 250,65 Eur
Z rozpoctovanych 1 000,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 7 250,65 Eur,
coje 725,07 % plnenie.

Prijem za nahradu za vyrub drevin, za pohrebné trovy, za prieskum uzemia a vecné
bremeno v celkovej vySke 7 250,65 Eur.
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BeZné prijmy - granty a transfery:

Rozpocet narok 2019

Skutoc¢nost' k 31.12.2019

% plnenia

5445 796,00

5258 780,86

96,57

Z rozpoctovanych grantov a transferov do rozpoctu mesta v sume 5 445 796,00 Eur bol
skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 5 258 780,86 Eur, ¢o je 96,57 % plnenie.

Mesto prijalo nasledovné granty a transfery:
P.¢. | Poskytovatel Suma v EUR | Ucel
1. Obce 20 183,66 | Spolotny obecny urad
2 Obce - BIG SK-AT 104 195,00 | Vyucba nemeckého jazyka
3 Rozpocet EU 27 187,50 | Europe Direct
4. Granty 2 028,05 | Prispevok od sponzorov
5. Zo SR 5 446,76 | Rodinné pridavky
6 Zo SR 19 322,10 | Na Vol'by prezidenta
7 Zo SR 15 075,20 | Na Vol'by do Eur. parlamentu
8. |ZoSR 3 000,00 | DHZ
0. Zo SR 763,60 | Skolské pomdcky
10. | ZoSR 268 335,60 | Na stravovanie
11. |ZoSR 51 207,02 | Chranena dielia (Mestska Policia)
12. Zo SR 226 080,00 | Zariadenie sociadlnych sluzieb n.o.
13. Zo SR 10 080,00 | Skvalitnenie sluzieb - nocl'aharen
14. | ZoSR 14 400,00 | Skvalitnenie sluZieb - Gtulok
15. | ZoSR 76 947,40 | PPRMZ - Podpora zamestnanosti
16. | ZoSR 164,40 | Na vojnové hroby
17. | ZoSR 17 391,51 | Na rekonstrukciu ,Sokolovne*
18. | ZoSR 1 824,00 | Na Revitalizaciu vnutroblokov
19. |ZoSR 139 007,06 | Na BIG SK-AT
20. | ZoSR 5 680,00 | Na Podporu prakt. vycviku Ziakov
21. | ZoSR 10 000,00 | Na Vymenu $portového povrchu
22. Z rozpocCtu obce 11 292,00 | Deti v CVC
23. Z rozpoctu \%fo 1 800,00 | Zahoracky maratén
24. | Zrozpoctu VUC 2 713,00 | Zdravé deti - nasa buddcnost’
25. Z rozpoctu VUC 1 200,00 | Martinské svetlonosenie
26. Z rozpoctu VvUC 3500,00 | Wannado - Vitaj leto
27. | Zrozpoctu VUC 2 500,00 | Revitaliz. okolia pamitnika CSR
28. | ZoSR 4087 503,00 | Skolstvo
29. |ZoSR 16 819,90 | Matrika
30. |ZoSR 12 959,20 | SFRB
31. Zo SR 6 712,86 | Evidencia obyvatel'stva
32. | ZoSR 57 871,50 | Spolo¢ny obecny trad
33. | ZoSR 269,20 | Register adries
34. | ZoSR 878,77 | Cestna doprava a MK
35. | ZoSR 1901,57 | Starostlivost o ZP
36. | ZoSR 32 541,00 | Spolo¢ny $kolsky tirad

Granty a transfery boli ucelovo ucené a boli pouZité v sulade s ich ucelom
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Kapitalové prijmy:

Rozpocet Skutocnost’ %
narok 2019 k 31.12.2019 plnenia
Nedarniové prijmy 109 280,00 116 643,55 106,74

Granti a transferi 1818 493,00 680 653,26 37,43

Z rozpoctovanych kapitalovych prijmov mesta vsume 1927 773,00 Eur bol skutocny
prijem k 31.12.2019 v sume 797 296,81 Eur, ¢o je 41,36 % plnenie.

Podiel na kapitalovych prijmoch mesta:

Nedanovée
prijmy
15%

Kapitalové prijmy

Granty a
transfery
85%




Kapitalové prijmy - nedanové prijmy:

Rozpocet narok 2019

Skutoc¢nost' k 31.12.2019

% plnenia

109 280,00

116 643,55

106,74

Z rozpoctovanych kapitalovych prijmov mesta z predaja majetku v sume 109 280,00 Eur
bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 116 643,55 Eur, ¢o je 106,74 % plnenie.

231 Prijem z predaja kapitalovych aKtiv......c.cmn. 9 458,81 Eur
Z rozpoctovanych 9 280,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 9 458,81 Eur,
¢oje 106,74 % plnenie.
Prijem z predaja:
» projektové dokumentacia (parkoviskd) - Mestsky podnik sluZieb s.r.o., 3 ks
v celkovej hodnote 9 278,81 Eur
» hnutel'ny majetok (kratke gul'ové zbrane - 6 ks) vo vyske 180,00 Eur

233 001 Prijem z predaja poZemKOV.......ccooucsmmmsmmsssssmsmssssssssssssssssssssssssssas 107 184,74 Eur
Z rozpoctovanych 100 000,00 Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 107 184,74
Eur, ¢o predstavuje 107,18 % plnenie.

Vyznamné predaje:

P.¢. | Kupujuci Suma v EUR

1. Mestsky podnik sluzieb s.r.o. 50 000,00
2. Ryzek Peter 40 000,00
3. Thebery Peter 9 240,00
4. Kr¢ Pavel 1 340,00
5. Mestsky podnik sluZieb s.r.o. 1 240,00

Kapitalové prijmy - granty a transfery:

Rozpocet na rok 2019

Skutocnost' k 31.12.2019

% plnenia

1818 493,00

680 653,26

37,43

Z rozpoctovanych kapitalovych grantov a transferov do rozpoctu mesta 1 818 493,00
Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 680 653,26 Eur, ¢o predstavuje 37,43 %

plnenie.

V roku 2019 mesto ziskalo nasledovné kapitalové granty a transfery :

P.C. Poskytovatel dotacie | Suma v EUR | Investi¢na akcia

1. Zo SR 648 126,20 | Revitalizacia vnutroblokov

2. Zo SR 24 527,06 | RozSirenie kamerového systému
3. Zo SR 8 000,00 | DI - ZS V. P. Tétha
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Prijmové financné operacie:

Rozpocet Skutocnost’ %
narok 2019 k 31.12.2019 plnenia
Prijmy z transakcii 568 296,00 357 760,40 62,95
Prijaté uvery 1505952,00 163 272,25 10,84
Prijmy finan¢nych operacii 2 074 248,00 521 032,65 25,12

Z rozpoctovanych prijmov finan¢nych operacii mesta vsume 2074 248,00 Eur, bol
skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 521 032,65 Eur, ¢o je 25,12 % plnenie.

Podiel na prijmoch finan¢nych operacii mesta:

Prijaté auvery _
31%

Finanéné operacie

Prijmy z
transakcii
69%

Financ¢né operacie prijmy - prijmy z transakcii:

Rozpocet na rok 2019

Skutocnost k 31.12.2019

% plnenia

568 296,00

357 760,40

62,95

Z rozpocCtovanych prijmov z transakcii v sume 568 296,00 Eur, bol skuto¢ny prijem
k 31.12.2019 v sume 357 760,40 Eur, ¢o je 62,95 % plnenie.
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453 Zostatok prostriedkov z predchadzajiucich rokov........cuummensnns 239 682,43 Eur
Z rozpoctovanych 254 231,00 Eur, bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 239 682,43
Eur, ¢o predstavuje 94,28 % plnenie.

V roku 2019 boli do rozpoctu zapojené nevycerpané financné prostriedky zo Statneho
rozpoctu z predchadzajiceho rozpoctového roku 2018 v sume 224 266,90 Eur v sulade
so zakonom ¢. 583/2004 Z.z. a to:

stravné, skolné, rézia v sume 97 349,64 Eur

prenesené kompetencie RO v sume 63 259,56 Eur

ZS V. P. Tétha - Inkluzivny tim v sume 7 106,31 Eur

CVC od obci v sume 4 539,00 Eur

7S Sadova - projekt Hravo, zdravo v sume 3 346,36 Eur

Mestské jasle — Skolska jedaleri v sume 2 366,69 Eur

7S Komenského - SZRB v sume 2 000,00 Eur

7S Sadova - vynos v sume 166,68 Eur

Vynos - transfer na nadobudnutie budovy DHZM v sume 10,78 Eur

VVVVVVVYVYVY

Y

kapitalovy transfer na rekonstrukciu podlahy telocvi¢ne ZS s MS J. Mudrocha
v sume 36 300,00 Eur

> kapitalovy transfer na nadobudnutie U¢ebne v exteriéri ZS V. P. Tétha v sume
7 785,88 Eur

a nevycerpané financné prostriedky predchadzajuicich rokov:
» Fond oprav audrzby (ndjomné bytové domy) - finan¢né prostriedky z Fondu
oprav a udrzby pouZité na opravy v roku 2019, ktoré boli vytvorené zo zdrojov
v predchadzajucich rokoch v celkovej sume 15 451,53 Eur

454 01 Z rezerviného foNndu ODCE.....ccuvcrvermrsmimsssssssssssssssssssssssssssssssssssnsssssssssssssenssssssnes 0,00 Eur
Z rozpoctovanych 196 000,00 Eur, bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 0,00 Eur, ¢o
predstavuje 0,00 % plnenie.

456 002 Prijaté financné zabezpeKky (DYty)....cuumsmmnnmsmsessssssssssssssssssess 57 063,20 Eur
Z rozpocCtovanych 57 065,00 Eur, bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 57 063,20
Eur, ¢o predstavuje 100,00 % plnenie.

Prijaté finan¢né zabezpeky ndjomnikov za pridelené mestské najomné byty.

456 002 Prijaté financné zabezpeKky (VO).....ccumnrmsmmsmmssmsmsssssssssssssssssssssssans 61 000,00 Eur
Z rozpoctovanych 61 000,00 Eur, bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 61 000,00
Eur, ¢o predstavuje 100,00 % plnenie.

Prijaté finan¢né zabezpeky od uchadzacov pri realizacii verejnych obstaravani.

456 005 KUrzoveé rozdiely.......mmsms s sssssssssssans 0,77 Eur
Z rozpoctovanych 0,00 Eur, bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 0,77 Eur, Co
predstavuje 0,00 % plnenie.

Prepocet valutovej pokladne k 31.12.2019.

456 005 Ostatné prijmové financné operacie.......u——— 14,00 Eur
Z rozpoctovanych 0,00 Eur, bol skuto¢ny prijem k31.12.2019 v sume 14,00 Eur, ¢o
predstavuje 0,00 % plnenie.

Prijem z IOMO - vypisy z registra trestov.
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Financ¢né operacie prijmy - prijaté uvery:

Rozpocet narok 2019 Skutocnost k 31.12.2019 % plnenia

1505 952,00 163 272,25 10,84

Z rozpocCtovanych prijatych tverov vsume 1505 952,00 Eur, bol skuto¢ny prijem
k31.12.2019 v sume 163 272,25 Eur, ¢o je 10,84 % plnenie.

513 001 Bankové uvery Kratkodobeé..........cconmmmmmmsmmmnsssmsmssssmsssssmssssssmssssssssssssssssnes 0,00 Eur
Z rozpoctovanych 935 952,00 Eur, bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 0,00 Eur, ¢o
predstavuje 0,00 % plnenie.

Kratkodobd tverova linka na prefinancovanie projektu ,Ceska cesta - Rekonstrukcia
Sokolovne“ nebola v roku 2019 prijata a ¢erpana.

513 002 Bankové uvery dlhodobé.............nninsssssnscsnsssssssssssssssss s 0,00 Eur
Z rozpoctovanych 350 000,00 Eur, bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 0,00 Eur, ¢o
predstavuje 0,00 % plnenie.

Investiény Giver nebol v priebehu roka 2019 prijaty a Cerpany.

513 003 Bankové uvery KontoKorentneé...........cumsesesssesssssssssssssssssssssssnns 163 272,25 Eur
Z rozpoctovanych 220 000,00 Eur, bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 163 272,25
Eur, ¢o predstavuje 74,21 % plnenie.

Do prijmovej Casti rozpoCtu mesta bola v roku 2019 zapojena najvyssia ¢erpana ciastka
kontokorentného dveru mesta vo vyske 163 272,25 Eur.
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Prijmy rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou:

Celkové prijmy rozpoctovych organizacii :

Rozpocet Skutocnost’ %
narok 2019 k31.12.2019 plnenia
BeZné prijmy RO 981 360,00 936 802,89 95,46
Financné operacie - RO 0,00 41722,73 0,00
Prijmy mesta celkom 981 360,00 978 525,62 99,71

Z rozpoctovanych celkovych prijmov rozpoctovych organizacii vsume 981 360,00 Eur
bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v celkovej vyske 978 525,62 Eur, ¢o je 99,71 %

plnenie.

BeZzné prijmy - RO

Rozpocet narok 2019

Skutoc¢nost' k 31.12.2019

% plnenia

981 360,00

936 802,89

95,46

Z rozpoctovanych beznych prijmov rozpoctovych organizacii v sume 981 360,00 Eur bol
skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 936 802,89 Eur, ¢o je 95,46 % plnenie.

Prijem:

VVVVYVVYVYVYY

z prendjmu priestorov $kdl vo vyske 24 538,49 Eur

z poplatkov za predaj tovaru a sluzieb vo vyske 97 066,04 Eur
z poplatkov za Skoly vo vyske 242 036,26 Eur

z poplatkov za stravné vo vyske 409 044,11 Eur

z nahrad poistného plnenia vo vyske 498,79 Eur

z dobropisov vo vyske 32 961,36 Eur
z vratiek vo vysSke 1 287,16 Eur

iné prijmy vo vyske 149,65 Eur

z grantov a transferov zo SR a VUC vo vyske 122 896,03 Eur

BeZné prijmy rozpoctovych organizacii podl'a jednotlivych RO:

Rozpoctova organizacia Rozpocet Skutoc¢nost % plnenia
Materska skola 275 049,00 275 049,26 100,00
Zakladna Skola V. P. T6tha 165 085,00 165 084,70 100,00
Zakladna Skola Komenského 154 206,00 127 163,29 82,46
Z4kladna skola Sadova 168 169,00 158 968,56 94,53
Zakladna $kola s MS J. Mudrocha 94 986,00 91 633,18 96,47
Zakladni umelecka skola 63 865,00 63 865,44 100,00
Centrum vol'ného ¢asu 60 000,00 55038,46 91,73
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Prijmové finan¢né operacie - RO

Rozpocet narok 2019 Skutocnost k 31.12.2019 % plnenia

0,00 41 722,73 0,00

Z rozpoctovanych prijmov finan¢nych operacii rozpoctovych organizacii v sume 0,00
Eur bol skuto¢ny prijem k 31.12.2019 v sume 41 722,73 Eur, ¢o je 0,00 % plnenie.
Prijem:
» do rozpoctu rozpoctovych organizacii zapojené finan¢né prostriedky
z predchadzajucich rokov vo vyske 41 722,73 Eur

Prijmové finan¢né operacie rozpoctovych organizacii podl'a jednotlivych RO:

Rozpoctova organizacia Skutocnost’

Materska Skola 0,00
Zakladna skola V.P.T6tha 6 858,80
Zakladna skola Komenského 8822,40
Zakladna skola Sadova 22 358,68
Zakladna $kola s MS J. Mudrocha 3 682,85
Zakladni umelecka skola 0,00
Centrum vol'ného ¢asu 0,00
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Hodnotenie ¢erpania vvdavkov mesta za rok 2019

Celkové vydavky mesta :
Rozpocet Skutocnost’ %
narok 2019 k 31.12.2019 Cerpania

Bezné vydavky 9722727,00 9 005 387,46 92,62
Bezné vydavky RO 8 729 585,00 8499 784,52 97,37
Kapitalové vydavky 3251 104,00 1556 073,70 47,86
Kapitalové vydavky RO 5922,00 5922,40 100,00
Financné operacie 2114 524,00 1063 463,36 50,29
Financné operacie RO 0,00 160,46 0,00
Vydavky mesta celkom 23823 862,00 20130 791,90 84,50

Z rozpoctovanych celkovych vydavkov mesta v sume 23 823 862,00 Eur bolo skutocné
Cerpanie k 31.12.2019 v sume 20 130 791,90 Eur, ¢o je 84,50 % Cerpanie.

Podiel na celkovych vydavkoch mesta:

co . Kapitaloveé Finangné Celkové vydavky
K\?pclltaa\llive vydavky RO operacie  Finanéné
y8% y 0% 5% __operacie RO

%

Bezné
vydavky
45%

Bezné
vydavky RO
42%

23




Bezné vydavky mesta:

Rozpocet narok 2019

Skutocnost k31.12.2019

% Cerpania

9722727,00

9 005 387,46

92,62

Z rozpoctovanych beznych vydavkov mesta vsume 9722 727,00 Eur bolo skutocné

Cerpanie k 31.12.2019 v sume 9 005 387,46 Eur, Co je 92,62 % cerpanie.

Bezné vydavky podl'a ekonomickej klasifikacie:

Ekonomicka Klasifikacia Rozpocet Skutoc¢nost % Cerpania
610 Mzdy 1993 946,00 1875992,81 94,08
620 Poistné do poistovni 737 042,00 736 714,24 99,96
630 Tovary a sluzby 4565571,00 3966 689,43 86,88
640 BeZné transfery 2 265 894,00 2265 718,75 99,99
650 Splatky urokov 160 274,00 160 272,23 100,00
Spolu 9722727,00 9 005 387,46 92,62
Podiel beznych vydavkov mesta podl'a ekonomickej klasifikacie:
Splatky Bezné vydavky
urokov
2%
Bezné Mzdy
transfery 21%
25%
Poistné
8%
Tovary a
sluzby
44%
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Bezné vydavky podl'a funk¢nej Klasifikacie:

Funk¢na Klasifikacia Rozpocet Skutocnost % Cerpania
01 VSeobecné verejné sluzby 2339 148,00 2337 314,49 99,92
03 Verejny poriadok a bezpe¢nost’ 781 437,00 780 498,23 99,88
04 Ekonomicka oblast 1286 352,00 1117 800,19 86,90
05 Ochrana Zivotného prostredia 1302 815,00 1302 810,73 100,00
06 Byvanie a obc. vybavenost 1132 568,00 718 907,28 63,48
08 Rekreicia, kultiira a naboz. 1876 455,00 1876 379,14 100,00
09 Vzdelavanie 468 624,00 339 742,90 72,50
10 Socialne zabezpecenie 535 328,00 531 934,50 99,37
Spolu 9722727,00 | 9005387,46 92,62
Podiel beZznych vydavkoch mesta podl'a funkénej klasifikacie:
o Socialne Bezné vydavky
Vzdelavanie zabezpecenie Vieobecné
4% 6% verejné

Rekreacia, sluzby
kultura \ 26%
21%
Byvanie a Vgrejny
ob¢&.vybavenost poriadok a
8% bezpecénost
9%
Ochrana o
Zivotného Ekonomicka
prostredia oblast
14% 12%
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01 VSeobecné verejneé sluzZby.......ccummmmmmsmsmmsmsmsssmssssmssssssssssssnss 2 337 314,49 Eur
Z rozpoCtovanych 2 339 148,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k31.12.2019 vsume
2 337 314,49 Eur, o predstavuje 99,92 % cCerpanie.

01.1.1 Obec - SPrava MeSta. ..o sssases 1641172,40 Eur
Z rozpoCtovanych 1641 437,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k31.12.2019 vsume
1641 172,40 Eur, Co predstavuje 99,98 % cCerpanie.
Vydavky na:
> mzdy - zamestnanci MsU na sprave mesta v celkovej sume 922 728,95 Eur
pocCet zamestnancov:
e k1.1.2019 - 63 zamestnancov
e k31.12.2019 - 62 zamestnancov
mzdy - poslanci (priplatok za vikendovu a sviatkovu pracu) v sume 63,61 Eur
poistné do poistovni (MsU) v sume 329 850,56 Eur
poistné do poistovni (poslanci, komisie, vybory) v sume 16 258,98 Eur
prispevok do doplnkovych déchodkovych poistovni v sume 12 309,70 Eur
tuzemské cestovné nahrady v sume 1 338,06 Eur
zahranicné cestovné nahrady v sume 3 477,33 Eur
energie v celkovej vySke 72 362,27 Eur
e dodavka tepla vo vySke 56 764,75 Eur
e dodavka plynu vo vyske 818,15 Eur
e dodavka elektrickej energie vo vyske 14 779,37 Eur
vodné, stocné v sume 1 159,04 Eur
postové sluzby v sume 48 124,62 Eur
telekomunikacné sluzby v sume 11 813,31 Eur
interiérové vybavenie v celkovej vyske 3 757,54 Eur
e kancelarske stolicky v sume 528,80 Eur
¢ dodanie a pokladka zataZovych kobercov v sume 3 228,74 Eur
telekomunikacna technika (sluZobné telefény) v sume 1 617,20 Eur
prevadzkové stroje, pristroje (fukar, kotacova rezacka, varna kanvica a elektricka
sponkovacka) v sume 835,47 Eur
» vSeobecny material v celkovej sume 15 844,48 Eur:
e (istiace prostriedky v sume 4 561,54 Eur
¢ kancelarske potreby v sume 2 799,00 Eur
e Kkancelarsky papier do tlac¢iarni a kopirok v sume 3 019,50 Eur
e 20 ks sety (stol + 2 lavice) vsume 1 700,00 Eur
e roOzny drobny spotrebny material v sume 3 764,44 Eur
» knihy, Casopisy, noviny (zbierky zdkonov, Poradca, obchodny vestnik a pod.)
vsume 4 524,32 Eur
pracovné odevy a obuv v sume 322,70 Eur
paliva ako zdroj energie do pracovnych mechanizmov v sume 54,83 Eur
reprezentacné (obcerstvenie — MsR, MsZ, prijatie ndvstev, pracovné stretnutia,
mineralne vody, kava) v celkovej sume 5 703,04 Eur
pohonné hmoty do dopravnych prostriedkov v sume 2 488,99 Eur
servis a udrzba dopravnych prostriedkov v sume 1 847,45 Eur
poistenie - PZP ahavarijné poistenie na vozidla Dacia Dokker a VW Passat
v celkovej sume 1 188,50 Eur
» Kkarty, znamKky, poplatky v sume 360,13 Eur
» udrzba prevadzkovych strojov v sume 8 517,34 Eur:
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e opravy arevizie vytahov v sume 5 244,28 Eur
e servis kopirovacich zariadeni v sume 469,26 Eur
e servis a udrzba klimatizacnych jednotiek v sume 306,00 Eur
e Udrzba hasiacich pristrojov v sume 508,92 Eur
e odborné prehliadky a skasky EPS v sume 1 483,88 Eur
e servis filtra¢nych zariadeni v sume 465,00 Eur
udrzba budovy - maliarske prace a drobné opravy v celkovej sume 500,84 Eur
najom prevadzkovych strojov, zariadeni a techniky v celkovej sume 1 700,31 Eur
e prendjom kobercovych rohozi v sume 509,76 Eur
e prenajom kopirovaceho stroja v sume 1 190,55 Eur
najom dopravného prostriedku v sume 198,00 Eur
konkurzy asutaze - darcekové kosSe, balicky aceny do tombolyna podujatia
v celkovej sume 1 699,63 Eur
propagacia, reklama, inzercia - zverejnené inzercie na pracovné ponuky
v médiach celkovej v sume 606,00 Eur
vSeobecné sluzby v celkovej sume 4 872,16 Eur:
e vyvoz komunalneho odpadu (MsU) v sume 2 189,39 Eur
e sluzby v oblasti bezpecnosti a ochrany zdravia pri praci vsume 1 380,00
Eur
e zhotovenie fotografii s popisom poslancov v sume 495,00 Eur
e vypracovanie protokolu o uréeni vonkaj$ich vplyvov na budovu MsU
v sume 400,00 Eur
e dalsie sluzby (tlac¢ vizitiek, vyroba kliCov, tla¢ bannerov a pozdravov,
ramovanie) v sume 407,77 Eur
nahrady v celkovej sume 6 161,40 Eur:
e prispevok zamestnancom na rekreaciu v sume 6 008,40 Eur
e vstupné lekarske prehliadky v sume 153,00 Eur
poplatky a odvody - poplatky za poskytnutie informacie pre potreby auditora, za
vypis z registra trestov v celkovej sume 229,21 Eur
stravovanie v sume 33 837,31 Eur
poistné - poistenie zodpovednosti 0sdb, hotovosti v pokladni a budovy MsU
v celkovej sume 3 008,42 Eur
pridel do socidlneho fondu v sume 12 513,35 Eur
provizia za stravné kupony v sume 601,44 Eur
odmeny pre poslancov a ¢lenov komisii a vyborov (neposlanci) v sume 50 672,76
Eur
odmeny zamestnancom mimopracovného pomeru (4 uzavreté dohody)
v celkovej sume 10 146,87 Eur
dane - koncesionarske poplatky v sume 956,04 Eur
reprezentacné vydavky - obcCerstvenie, pracovné obedy, ubytovanie hosti v sume
4 647,87 Eur
vydavky v ramci verejnej spravy - zucCtovanie so Spolocnym obecnym dradom za
vykon ¢innosti pre mesto Senica za rok 2018 v sume 9 733,66 Eur
vydavky na odstupné v sume 19 142,25 Eur
vydavky na odchodné v sume 10 730,00 Eur
nemocenské davky v sume 2 666,46 Eur
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01.1.1 Obec - Oddelenie iInformatiKy.......cusmmmsmmmmmsmsmmsssmssssssmsssssssssssssssnss 150990,11 Eur
Z rozpoCtovanych 151 752,00 Eur bolo skutocné cerpanie k31.12.2019 vsume
150 990,11 Eur, ¢o predstavuje 99,50 % Cerpanie.

Vydavky na:

>

>

>

mzdy - projekt ,Rozvoj sektorovych zrucnosti zamestnancov mesta“ v sume
5279,57 Eur
poistné do poistovni - projekt ,Rozvoj sektorovych zrucnosti zamestnancov
mesta“ v sume 3 618,32 Eur
internet a komunikaént infrastruktiru - pripojenie internetu MsU, kniZnica
Cacov, Klub déchodcov, Denné centrum v celkovej sume 2 929,06 Eur
nakup vypoctovej techniky - pocitaCe, monitory, notebooky, tlac¢iarne projektory
v celkovej sume 18 499,95 Eur
nakup prevadzkovych strojov - fotoaparat v sume 1 699,00 Eur
vSeobecny material v celkovej sume 13 516,43 Eur:
e perforované obalkovacie tlac¢iva na rozhodnutia v sume 5 952,00 Eur
e tonery do tlaCiarni v sume 7 347,79 Eur
e Kkable, batérie a pod. vsume 216,64 Eur
knihy, ¢asopisy, noviny v sume 102,90 Eur
nakup softvéru v celkovej sume 15 924,28 Eur:
e poSstovy server Exchange + CAL licencie v sume 13 609,20 Eur
e Symantec email Safeguard (90 licencii) v sume 2 106,00 Eur
e Office 365 + Office 2019 v sume 209,08 Eur
udrZzba vypoctovej techniky v sume 3 964,49 Eur
udrzba softvéru v celkovej sume 62 942,69 Eur:
¢ informacny systém samospravy Cora Geo v sume 55 688,40 Eur
mzdovy softvér v sume 3 183,60 Eur
roc¢nd aktualizacia ASPI v sume 1 629,00 Eur
maintence Magiclnfo v sume 915,60 Eur
HER licencia v sume 564,00 Eur
e (dalSie licencie v sume 962,09 Eur
propagacia, reklama, inzercia v celkovej sume 5 082,28 Eur:
e kniha Lesk a mat hodvabu v Senici v sume 1 450,00 Eur
e zbornik Jozefa Banskeho v sume 497,62 Eur
e cestovny lexikén SR 2019 v sume 360,00 Eur
e upgrade webu v sume 500,00 Eur
e rdzne propagacné materialy v sume 2 274,66 Eur
vSeobecné sluzby v celkovej sume 5 129,76 Eur:
e konzulta¢né sluzby GDPR v sume 1 944,00 Eur
tla¢ kalendarov podujati v sume 1 441,08 Eur
mandatne certifikaty v sume 638,40 Eur
prepis zasadnuti MsZ v sume 600,00 Eur
vyroba dochadzkovych kariet s potlaCou v sume 574,80 Eur
a d'alsie sluzby v sume 500,24 Eur
odmeny zamestnancom mmimopracovného pomeru vramci projektu ,Rozvoj
sektorovych zruc¢nosti zamestnancov mesta v sume 5 129,76 Eur
sluzby v oblasti informac¢no-komunika¢nych technolégii - servisna podpora IT
prostredia a denné datové softvérové sluzby v celkovej sume 6 602,86 Eur
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01.1.1 Transfer obCi (CVC)...ummmmmmsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssess 0,00 Eur
Z rozpoctovanych 100,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k 31.12.2019 v sume 0,00 Eur, ¢o
predstavuje 0,00 % Cerpanie.

01.1.1 Europe Direct.......cummmmmmmmssssssssssssssssssssssss 46 335,00 Eur
Z rozpoctovanych 46 347,00 Eur bolo skuto¢né ¢erpanie k 31.12.2019 v sume 46 335,00
Eur, ¢o predstavuje 99,97 % Cerpanie.

Vydavky na ¢innost kancelarie Europe Direct:

mzdy pre 2 zamestnancov ED centra v celkovej sume 20 985,44 Eur

poistné do poistovni v sume 7 339,85 Eur

prispevok do DDP v sume 241,80 Eur

tuzemské cestovné v sume 244,99 Eur

zahranicné cestovné v sume 88,73 Eur

energie vsume 1 211,88 Eur

vodné a sto¢né v sume 119,40 Eur

postové sluzby v sume 236,30 Eur

telekomunikac¢né sluzby v sume 438,26 Eur

telekomunikacna technika v sume 279,00 Eur

vSeobecny material v sume 1 144,67 Eur

reprezentacné - obcCerstvenie na sutaze aakcie usporiadané Europe Direct
v sume 2 528,68 Eur

konkurzy a suit'aZe - ceny do sutazi Europe Direct v sume 2 150,59 Eur
propagacia, reklama, inzercia - propaga¢né materidly Europe Direct v sume
5 655,40 Eur

» vSeobecné sluzby v sume 1 983,18 Eur

> stravovanie v sume 992,20 Eur

» pridel do socidlneho fondu v sume 385,86 Eur.

VVVVVVVVVYVYYVYY
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01.1.1 Vykonné a zakonodarné Organy........esssssssmsssssssssssssssssssssssssses 18 006,36 Eur
Z rozpoctovanych 18 007,00 Eur bolo skuto¢né ¢erpanie k 31.12.2019 v sume 18 006,36
Eur, ¢o predstavuje 100,00 % cerpanie.

Vydavky na ¢lenské prisprevky mesta Senica v organizaciach a zdruZeniach:

Zdruzenie miest a obci Slovenska v sume 3 497,11 Eur

Zdruzenie miest a obci Zahorie za rok 2019 v sume 3 373,78 Eur

Zdruzenie miest a obci Zahorie za rok 2018 v sume 3 376,77 Eur

Oblastna organizacia cestovného ruchu Zahorie v sume 5 987,70 Eur

HSSR Schweiz-Slowakisch v sume 250,00 Eur

MAS Zahorie v sume 1 305,00 Eur

Asociacia prednostov uradov v sume 150,00 Eur

ZdruZenie hlavnych kontrolorov v sume 50,00 Eur

Zdruzenie matrikarok a matrikarov v sume 16,00 Eur

VVVVYVYVYVYYVYYVY
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Na preneseny vvkon Stdtnej spravy v réznvch oblastiach (01.1.1):

Na cestni dopravu a miestne KOmMUNIKACIe........cooummmsmsmsesmmsmsmssssssssssssssssssssasans 878,77 Eur
Z rozpoctovanych 881,00 Eur bolo skuto¢né cCerpanie k 31.12.2019 v sume 878,77 Eur,
¢o predstavuje 99,75 % Cerpanie.
Vydavky na:

» mzdy 651,21 Eur

» poistné do poistovni 227,56 Eur

Starostlivost 0 Zivotné prostredie.......——————— 1901,57 Eur
Z rozpoctovanych 1 902,00 Eur bolo skutocné cerpanie k 31.12.2019 v sume 1 901,57
Eur, ¢o predstavuje 99,98 % Cerpanie.
Vydavky na:

» mzdy 1409,11 Eur

» poistné do poistovni 492,46 Eur.

Regionalny rozvoj — SFRB.......uueresessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssseess 19 643,87 Eur
Z rozpoctovanych 19 685,00 Eur bolo skuto¢né ¢erpanie k 31.12.2019 v sume 19 643,87
Eur, ¢o predstavuje 99,79 % Cerpanie.

Vydavky na:

mzdy v sume 14 218,04 Eur

poistné do poistovni v sume 4 453,53 Eur

prispevok do DDP v sume 243,60 Eur

na stravovanie v sume 544,38 Eur

pridel so socidlneho fondu v sume 184,32 Eur.

YVVVVYYVY

SpoloCny SKOISKY Urad......ccommmmmssssmssmsssmssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssases 32 541,52 Eur
Z rozpoctovanych 32 521,00 Eur bolo skutoc¢né Cerpanie k 31.12.2019 v sume 32 541,52
Eur, ¢o predstavuje 100,00 % Cerpanie.

Vydavky na:

mzdy v sume 22 836,00 Eur

poistné do poistovni v sume 7 974,21 Eur

prispevok do DDP v sume 243,60 Eur

tuzemské cestovné v sume 38,37 Eur

telekomunikac¢né sluzby v sume 249,26 Eur

vSeobecny material v sume 190,00 Eur

knihy, ¢asopisy v sume 47,00 Eur

Skolenia, kurzy, semindre v sume 125,42 Eur

nahrady na prispevok na rekreaciu v sume 82,50 Eur

stravovanie v sume 544,38 Eur

pridel so socidlneho fondu v sume 210,78 Eur.

VVVVVVVVVYVYYYVY

Evidencia obyvatel'stva.........ccussssssssssssnns 21 578,69 Eur
Z rozpoctovanych 21 597,00 Eur bolo skuto¢né Cerpanie k 31.12.2019 v sume 21 579,69
Eur, ¢o predstavuje 99,92 % Cerpanie.
Vydavky na:

» mzdy v sume 14 955,03 Eur

» poistné do poistovni v sume 5 359,68 Eur

» prispevok do DDP v sume 241,80 Eur
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» nahrady na prispevok na rekreaciu v sume 275,00 Eur
> stravovanie v sume 550,00 Eur
» pridel do socialneho fondu 197,18 Eur

Spolocny 0DeCNY UTrad......coimmrusmsssmsmsssssssssssssssssssssssssssss s ssssass 136 865,55 Eur
Z rozpoctovanych 137 122,00 Eur bolo skutotné cerpanie k 31.12.2019 v sume
136 865,55 Eur, ¢o predstavuje 99,81 % Cerpanie.

Vydavky na:

mzdy v sume 76 116,04 Eur

poistné do poistovni v sume 26 369,98 Eur

prispevok do DDP v sume 872,90 Eur

tuzemské cestovné v sume 620,19 Eur

energie v sume 2 970,25 Eur

vodné a sto¢né v sume 298,50 Eur

postové sluzby v sume 18 005,65 Eur

telekomunikacné sluzby v sume 989,84 Eur

vSeobecny material v sume 305,50 Eur

pracovné odevy a obuv v sume 660,00 Eur

pohonné hmoty v sume 280,20 Eur

servis, udrzba a opravy vozidiel vsume 180,00 Eur

rocny najom dopravnych prostriedkov v sume 612,00 Eur
Skolenia, kurzy, seminare v sume 965,00 Eur

vSeobecné sluzby v sume 2 844,45 Eur

nahrady na prispevok na rekreaciu v sume 1 054,69 Eur
stravovanie vsume 2 713,28 Eur

pridel so socialneho fondu v sume 1 007,08 Eur.

VVVVVVVVVVVYVYVVYVYYYVY

01.1.2 Financna a rozpoctova oblast........msmsmnssssssssssssssss 36 209,67 Eur
Z rozpoctovanych 36 370,00 Eur bolo skuto¢né Cerpanie k 31.12.2019 v sume 36 209,67
Eur, ¢o predstavuje 99,56 % Cerpanie.
Vydavky na:
» auditorské sluzby v sume 5 700,00 Eur
» bankové poplatky a odvody (vedenie tctu, termindl a pod.) v sume 5 145,15 Eur
» vratky v celkovej sume 25 364,52 Eur:
e do SR za nevyéerpanu dotaciu ZSS n.o. vo vyske 3 998,72 Eur
e do SR za nevycerpani dotaciu na ttulok 1.Q.-1I.Q 2019 vo vyske 4 767,31
Eur
do SR za lyZziarske kurzy vo vy$ke 7 050,00 Eur
do SR za $kolu v prirode vo vyske 7 300,00 Eur
do SR za Vol'by prezidenta vo vyske 774,28 Eur
do SR za Vol'by do Eurépskeho parlamentu vo vyske 1 307,53 Eur
odvod vynosu do SR - IIL.ZS vo vyske 166,68 Eur

01.3.3 Iné vSeobecné sluzby (Matrika)......mmsmmsmmssssssssssssss 38 534,63 Eur
Z rozpoctovanych 38 604,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k 31.12.2019 v sume 38 534,63
Eur, ¢o predstavuje 99,82 % Cerpanie.
Vydavky na:

» mzdy v sume 26 600,50 Eur

» poistné do poistovni v sume 9 373,02 Eur
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» prispevok do DDP v sume 487,20 Eur
» postové sluzby v sume 15,96 Eur
» telekomunikacné sluzby v sume 229,36 Eur
» vSeobecny material v sume 139,50 Eur
» poplatky v sume 16,00 Eur
» stravovanie vsume 1 115,36 Eur
» pridel so socidlneho fondu v sume 358,57 Eur
» prispevky na oSatné v sume 199,16 Eur.
01.6.0 VSeobecné verejneé sluzZby........commmnmsmsssssssssssmssmssssssssssssssssssssss 32 384,12 Eur

Z rozpoctovanych 32 529,00 Eur bolo skuto¢né ¢erpanie k 31.12.2019 v sume 32 384,12
Eur, ¢o predstavuje 99,55 % Cerpanie.
Vydavky spojené s Vol'bami prezidenta a Vol'bami do Eurépskeho parlamentu.

01.7.0 Transakcie verejného dlhu........c.cccovmmnsnnsssssssssssssssssens 160 272,23 Eur
Z rozpoCtovanych 160 274,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k31.12.2019 v sume
160 272,23 Eur, ¢o predstavuje 100,00 % Cerpanie.
Vydavky na droky:

» zakomercné uvery vo vyske 43 310,45 Eur

> zatuvery SFRB vo vyske 83 324,12 Eur

» ostatnému veritel'ovi (Uroky zleasingu nehnutelnosti - finan¢ny leasing) vo

vyske 33 637,66 Eur

03 Verejny poriadok a bezpec€nost. ........cummmsmsmssmsssmsssssssssssssssssnns 780 498,23 Eur
Zrozpoctovanych 781 437,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k31.12.2019 vsume
780 498,23 Eur, ¢o predstavuje 99,88 % Cerpanie.

03.1.0 MestsKa PoliCia.....mmmmmmmmmmmmsmsmsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssss 754 635,59 Eur
Z rozpoCtovanych 755 215,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k31.12.2019 vsume
754 635,59 Eur, ¢o je 99,92 % Cerpanie.
Vydavky na:
» mzdy v celkovej sume 468 114,48 Eur, z toho:
e 21 c¢lenov MsP
e 2 pochodzkari
e 13 zamestnancov - Chranend dieliia

» poistné a prispevok do poistovni v sume 163 457,48 Eur

» prispevok do doplnkovych dochodkovych poistovni v sume 6 949,50 Eur

» tuzemské cestovné v sume 35,30 Eur

> zahrani¢né cestovné v sume 1 344,96 Eur

» energie - spotreby elektrickej energie kamerovych sytémov v sume 1 158,31 Eur

» postovné sluzby v sume 2,90 Eur

» telekomunikacné sluzby v sume 10 167,57 Eur

» vypoctova technika v sume 116,10 Eur

» telekomunikacna technika - antény krozsireniu kamerového systému v sume
630,84 Eur

» Specidlne stroje a zariadenia v celkovej sume 8 183,98 Eur:

e samonabijacia pistol’ Glock (9 ks) v sume 4 932,58 Eur
e nepriestrelné vesty (3 ks) v sume 1 890,00 Eur
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>

e kamerovy systém (Kalin¢iakova BD 299) v sume 1 249,00 Eur
e adalSie zariadenia v sume 112,40 Eur

» vSeobecny materidl - puzdra na zbrane, vystrazné pasky, Cistiace potreby,
reflexné naramky a rézny drobny spotrebny material v celkovej sume 2 421,37
Eur

» Specidlny material - naboje do zbrani (100 ks) v sume 27,00 Eur

» pracovné odevy a obuv - sluZzobné polokoSele s naSivkou, zasahové nohavice,
letna sluzobna obuv, bavlnené ponozky, termoponoZzky, termotrickd a
termospodky v celkovej sume 4 845,88 Eur

» reprezentacné v sume 95,56 Eur

» pohonné hmoty do dopravnych prostriedkov v sume 5 539,56 Eur

» servis a udrzba dopravnych prostriedkov v sume 2 766,82 Eur

» poistenie dopravnych prostriekov — PZP a havarijné poistenie VW Caddy v sume
367,26 Eur

» udrzba Specialnych strojov - kamier a kamerového systému v sume 510,00 Eur

» udrzba prac.odevov v sume 29,60 Eur

» najom prevadzkovych strojov (posStovy prie¢inok) v sume 58,80 Eur

» najomné Specialnych strojov - prendjom nebytovych priestorov pre umiestnenie
kamerového systému (Sluzbyt, OSBD, Slovenska sporitelnia) v sume 3 598,08 Eur

» najom dopravnych prostriedkov (VW Caddy, Reanult Trafic) v sume 2 880,00 Eur

» Skolenia, kurzy, seminare v celkovej sume 3 086,00 Eur:

e Institat vzdelavania vet.lekarov - na odchyt zvierat v sume 2 625,00 Eur
e Skolenie vodicov v sume 351,00 Eur
e individualne Skolenia v sume 110,00 Eur
» vSeobecné sluzby v celkovej sume 3 371,35 Eur:
e asanacné sluzby a odvoz kadaverov v sume 1 566,98 Eur
e justdz a overenie drageru v sume 616,80 Eur
e odtah vozidiel vsume 336,00 Eur
e adalSie sluzby v sume 851,57 Eur
» nahrady v celkovej sume 2 916,31 Eur:
e prispevok na rekreaciu vsume 2 001,31 Eur
e lekarske prehliadky v sume 915,00 Eur

» poplatky a odvody v sume 195,16 Eur

> stravovanie v sume 19 683,40 Eur

» poistné - arazové poistenie policajtov a majetku v sume 1 563,32 Eur

» pridel do socialneho fondu v sume 6 212,30 Eur

» odmeny zamestnancom mimopracovného pomeru (dohodari na prechodoch pre
chodcov) v sume 25 231,13 Eur

» reprezentacné vydavky v sume 144,70 Eur

» odstupné v sume 6 956,00 Eur

» nemocenské davky v sume 1 974,57 Eur

03.2.0 Ochrana pred POZiarmi.... s 25 862,64 Eur

Z rozpoctovanych 26 222,00 Eur bolo skuto¢né Cerpanie k 31.12.2019 v sume 25 862,64
Eur, €o je 98,63 % cerpanie. Vydavky spojené s prevadzkou Dobrovol'ného mestského
hasi¢ského zboru.

Vydavky na:

energie - spotreba plynu a elektrickej energie (hasi¢ska zbrojnica a doméek DHZ)
v sume 8 327,02 Eur

33



vodné a sto¢né v sume 384,71 Eur

telekomunikac¢né sluzby v sume 384,89 Eur

interiérové vybavenie v sume 869,95 Eur

prevadzkové stroje — krovinorez a motorova pila v celkovej sume 1 538,00 Eur
vSeobecny material - batérie do defibrilatora, Cistiace prostriedky, material na
mal'ovanie priestorov a d’al$i drobny material v sume 590,81 Eur

nakup Specidlneho hasi¢ského materialu v sume 206,19 Eur

knihy, Casopisy, noviny v sume 12,00 Eur

pracovné odevy a obuv - pracovné rovnosaty a pracovné odevy, zasahové odevy,
hasi¢ské prilby a protiporezové oblecenie v celkovej sume 6 643,42 Eur

palivo ako zdroj energie do mechanizmov v sume 141,34 Eur

pohonné hmoty do dopravnych prostriedkov v sume 2 351,30 Eur

servis a udrzba dopravnych prostriedkov v sume 1 663,12 Eur

havarijné a zmluvné poistenie v sume 752,16 Eur

udrzba prevadzkovych strojov - servisna prehliadka plynového zariadenia,
kontrola hasiacich pristrojov a oprava cerpadla v celkovej sume 292,94 Eur
Skolenia, kurzy, seminare v sume 400,00 Eur

konkurzy a sutaZe - oslavy 130. Vyrocia DHZ v sume 1 963,82 Eur

vSeobecné sluzby - vyvoz komunalneho odpadu a d’alSie sluzby v sume 110,57
Eur

YVVVYYVY YV V VVVYVYYVY

Y VYV

04 EKonomicka oblast ... s sssssssssssssses 1117 800,19 Eur
Z rozpoctovanych 1286 352,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k31.12.2019 vsume
1117 800,19 Eur, o je 86,90 % Cerpanie.

04.1.2 VSeobecna pracovna oblast........mmssmssssssssssssssssass 121 213,78 Eur
Z rozpoCtovanych 121 882,00 Eur bolo skuto¢né cCerpanie k31.12.2019 vsume
121 213,78 Eur, ¢o predstavuje 99,45 % Cerpanie.

Vydavky spojené sriadenim aktivacnych prac prostrednictvom koordinatorov, na
aktivacnu c¢innost, dobrovol'nicku ¢innost a v ramci projektov zamestnavania PPRMZ.
Vydavky na:

mzdy v sume 79 266,54 Eur

poistné a prispevok do poistovni v sume 28 120,15 Eur

prispevok do DDP v sume 241,80 Eur

vSeobecny material v sume 576,76 Eur

pracovné odevy, obuv v sume 1 120,93 Eur

paliva ako zdroj energie do mechanizmov v sume 650,62 Eur

udrzba prevadzkovych strojov v sume 407,82 Eur

najomné priestorov pre pracovnikov v sume 2 200,00 Eur

nahrady za lekarske prehliadky v sume 210,00 Eur

stravovanie v sume 6 353,60 Eur

poistné v sume 32,50 Eur

pridel do soc. fondu v sume 1 002,81 Eur

nemocenské davky v sume 1 030,25 Eur

VVVVVVVVVYVYVVYY

04.4.3 VYStavha...coccscrmmmsssssssmsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssans 28 694,21 Eur
Z rozpoctovanych 28 696,00 Eur bolo skuto¢né Cerpanie k 31.12.2019 v sume 28 694,21
Eur, ¢o je 99,99 % Cerpanie.
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Vydavky na:
> propagaciu, reklamu, inzerciu - vydavky spojené sprojektom zEU fondov
»Revitalizacia vnuatroblokov S. Jurkovica) v celkovej sume 2 683,30 Eur
» Specidlne sluzby v celkovej sume 24 800,13 Eur:
e dopravna Studia parkovania v meste v sume 13 316,00 Eur
¢ financna analyza Kompostaren bioodpadov v sume 2 400,00 Eur
e svetelno - technickd Studia rekonStrukcie verejného osvetlenia v sume
2 016,00 Eur
geometrické plany v sume 2 245,00 Eur
polohopisné a vySkopisné zamerania v sume 2 859,10 Eur
vypracovanie rozpoc¢tov v sume 470,00 Eur
upravy priechodov pre chodcoyv, vyjadrenia  k projektovym
dokumentaciam, vytycenie sieti v celkovej sume 1 494,03 Eur
» poplatky a odvody - spravne poplatky a poplatky za vyjadrenia v sume 1 210,88
Eur

04.5.1 CeStNA dOPraVa.... s sessssssssssssssssssass 618 786,08 Eur
Z rozpocCtovanych 618 101,00 Eur bolo skutocné cerpanie k31.12.2019 vsume
618 786,08 Eur, ¢o je 100,11 % Cerpanie.
Vydavky na:
» znacKky a dopravné znacenia v celkovej sume 8 074,55 Eur:
¢ vyhotovenie tabuliek supisnych Ccisiel a ulicnych tabul’ vsume 1973,30
Eur
e osadenie trvalého a zvislého dopravného znacenia v sume 5 778,00 Eur
e informacné tabule a farby v celkovej sume 323,25 Eur
» udrzba budov a objektov v celkovej sume 306 821,30 Eur:
e oprava miestnej komunikacie Tovarenska v sume 79 159,18 Eur
udrzba miestnych komunikacii (vytlky) v sume 154 594,04 Eur
vodorovné dopravné znacenie v sume 58 040,53 Eur
Upravy terénu na pozemkov v sume 4 998,00 Eur
oprava dlaZzby na ndm. Oslobodenia v sume 3 401,60 Eur
udrzba svetelnej krizovatky v sume 3 982,30 Eur
osadenie do¢asného dopravného znacenia v sume 818,07 Eur
montaZz zamocnickych vyrobkov agumenej podlozky pod erb mesta
v sume 918,00 Eur
e ostatné udrzby v celkovej sume 909,58 Eur
» vSeobecné sluzby v celkovej sume 97 156,65 Eur:
e zimna udrzba miestnych komunikacii v sume 76 158,57 Eur
e (istenie miestnych komunikacii v sume 18 942,08 Eur
e odchyt holubov v sume 2 000,00 Eur
e (ipové karty pre zZiakov v sume 56,00 Eur
» provizia za SMS sluzbu za doc¢asné parkovanie vozidiel v sume 8 862,40 Eur
» transfer pre Arriva a.s. za ndhradu straty pri prevaddzkovani Mestskej hromadnej
dopravy v sume 197 871,18 Eur

04.9.0 Ekonomicka oblast’ inde neklasifikovana.........c.ouumnensssssnssssenes 349 106,12 Eur
Z rozpoCtovanych 517 673,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k31.12.2019 v sume
349 106,12 Eur, ¢o je 67,44 % Cerpanie.
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Vydavky na:

>

>

energie budov a objektov v majetku mesta (budova Sokoloviia, budova ,byvaly
SPF*, Notarsky dom Cacov, chata v RO Kunov) v celkovej sume 9 108,14 Eur
vodné a sto¢né v celkovej sume 7 652,07 Eur:

¢ budovy v majetku mesta v sume 3 468,31 Eur

e fontana na Nam. Oslobodenia v sume 4 183,76 Eur
vSeobecny material v celkovej sume 1 811,84 Eur:

e informacna tabula k Pomniku povstania r.1848-1849 v sume 640,00 Eur

e nakup materidlu na Senicky jarmok a Viano¢nu dedinu v sume 1 171,84

Eur

poistenie vozidiel v majetku mesta - zprojektov Kompostaren bioodpadov
a Ovzdusie bez prachu v celkovej sume 12 827,88 Eur
udrzba budov a objektov v celkovej sume 33 609,76 Eur
vymena okien v jedalni a kuchyni DSS Senica v sume 14 589,44 Eur
oprava strechy garaZze na letisku v sume 5 454,96 Eur
reStaurovanie Pamatnika oslobodenia v Senici v sume 4 950,00 Eur
oprava chladiaceho boxu v Dome smutku v Senici v sume 4 767,24 Eur
oprava strechy v DSS Senica v sume 947,72 Eur
oprava kanaliza¢ného potrubia v DSS Senica v sume 810,35 Eur
oprava vykurovania v budove Stefanikova 1318 v sume 628,93 Eur
a d'alSie udrzby majetku mesta a iné menSie opravy v sume 1 461,12 Eur
najom budov, objektov a ¢asti v celkovej sume 191 695,96 Eur:

e Mestsky podnik sluZieb s.r.o. - investi¢né zariadenia Priemyselna zona
Kaplinské pole v sume 147 840,00 Eur
Mestsky podnik sluZieb s.r.o. - zabezpecenie prevadzky detskych ihrisk
vsume 7 200,00 Eur

¢ najomné v zmysle Zmluvy o leasingu nehnutel'nosti v sume 19 815,94 Eur

e najomné priestorov v MsKS (InfoSen) v sume 1 344,00 Eur

e najomné za pozemky v sume 15 496,02 Eur
konkurzy a sutaZe - realizacie verejnych obstaravani (,,Ceské cesta“-Sokolovna,
dodavatel el. energie) v celkovej sume 3 534,00 Eur
propagdcia, reklama, inzercia - inzercie verejno-obchodnych sutazi v tyZdenniku
Zahorie v celkovej sume 150,60 Eur
vSeobecné sluzby v celkovej sume 47 189,19 Eur:

e prevadzka dtulku pre psov v sume 18 689,00 Eur

e prevadzkovanie a sprava cintorina v sume 27 438,48 Eur

e adalSie sluzby vsume 1 061,71 Eur
Specialne sluzby v celkovej sume 7 437,00 Eur:

e prendjom drevenych stankov na Viano¢nu dedinu v sume 3 310,00 Eur

e dalSie sluzby spojené s organizaciou Vianoc¢nej dediny v sume 2 118,00

Eur

e sluZby spojené s organizaciou Senobranie 2019 v sume 620,00 Eur

e Judové remesla na Senickom jarmoku v sume 400,00 Eur

¢ vyhotovenie geometrickych planov v sume 989,00 Eur
nahrady - nahrada $kody na motorovom vozidle spdsobenid padom stipa
verejného osvetlenia v sume 2 200,00 Eur
Stadie, expertizy a posudky - znalecké posudky, revizie, energetické audity
v celkovej sume 5 700,40 Eur
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» poplatky aodvody - spravne poplatky na katastri a poplatky za pripojenie
odbernych miest v celkovej sume 966,20 Eur
» poistné majetku v sume 3 316,07 Eur:
¢ objekt Kompostarne bioodpadov v sume 1 981,68 Eur
e Dom smutku v sume 403,47 Eur
¢ infokiosky na Nam.Oslobodenia v sume 218,16 Eur
e ihriska vnutrobloky S.Jurkovi¢a v sume 712,76 Eur
» dane zvlastnictva majetku v katastroch inych miest a obci v celkovej sume
2 628,15 Eur:
e Kkataster Sajdikove Humence v sume 1 724,85 Eur
e Kkataster Jablonica v sume 739,60 Eur
e kataster Sobotiste v sume 132,37 Eur
e Kkataster Vrbovce v sume 26,69 Eur
e kataster Prietrz v sume 4,64 Eur

Dalej bezné vydavky stviace s projektom ,Ceska cesta - Rekonstrukcia Sokolovne*:
mzdy v sume 902,50 Eur

poistné do poistovni v sume 4 419,26 Eur

zahranicné cestovné nahrady v sume 83,25 Eur

postové sluzby v sume 4,80 Eur

vypoctové technika v sume 415,49 Eur

vSeobecny material v sume 360,00 Eur

reprezentacné v sume 34,58 Eur

propagacia, reklama, inzercia v sume 131,52 Eur

odmeny zamestnancom mimopracovného pomeru v sume 12 638,46 Eur
reprezentacné vydavky v sume 289,00 Eur

VVVVVYVYYVYY

05 Ochrana Zivotného prostredia........c.ccommnmmmmmsmmms 1302 810,73 Eur
Z rozpoCtovanych 1302 815,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k31.12.2019 vsume
1302 810,73 Eur, ¢o je 100,00 % Cerpanie.

05.1.0 Nakladanie s 0dpadmi......ccoucsesmmmsmssmsmsssmsesssmssssmsssssssssssssssssssssssssens 1218 999,01 Eur
Z rozpoCtovanych 1219 001,00 Eur bolo skutofné cerpanie k31.12.2019 v sume
1218 999,01 Eur, ¢o je 100,00 % Cerpanie.
Vydavky na:
» propagdcia, reklama, inzercia - podujatie Ekotopfilm 2019 v sume 4 000,00 Eur
» vSeobecné sluzby - odpad obcania v celkovej sume 731 115,44 Eur:
¢ vyvoz komunalneho odpadu (rodinné domy, bytové domy, chaty, zahrady,
garaze, podnikatel'ské prevadzky a organizacie pdsobiace na izemi mesta)
v sume 634 515,66 Eur
e (istenie a prendjom nadob v sume 93 281,81 Eur
e sklddkovanie odpadu v sume 3 317,97 Eur
» vSeobecné sluzby - odpad mesto v celkovej vyske 323 942,24 Eur:
e vyvoz komunalneho odpadu z mesta - objemny odpad, parkové kose,
Cierne skladky, odvoz bioodpadu mimo nadob, odvoz odpadu z Cistenia
ulic, drobny stavebny odpad, odpad zo zelene, odstanenie nebezpecného
odpadu, velkoobjemové kontajnery
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» vydavky na vyvoz aspracovanie biologicky rozloZiteIného odpadu (prevadzka
Kompostaren bioodpadov) v sume 110 501,49 Eur
» poplatky a odvody za sklddkovanie odpadu v sume 49 439,84 Eur

05.2.0 Nakladanie s odpadovymi vOdami.......msmsmssmsssssssssssssssssssssssess 73 187,26 Eur
Z rozpoctovanych 73 188,00 Eur bolo skuto¢né Cerpanie k 31.12.2019 v sume 73 187,26
Eur, ¢o je 100,00 % Cerpanie.
Vydavky na:

» odvod dazd’ovych vod z miestnych komunikacif v sume 73 187,26 Eur

05.3.0Znizovanie ZnecCistovania...... e 8 344,46 Eur
Z rozpoctovanych 8 346,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k 31.12.2019 v sume 8 344,46
Eur, ¢o je 99,98 % Cerpanie.
Vydavky spojené s prevadzkou projektu Ovzdusie bez prachu - Cistenie mesta.
Vydavky na:

» Specialne stroje - systém Automonitor do vozidiel v sume 1 402,56 Eur

» pohonné hmoty v sume 3 242,32 Eur

> servis a udrzba vozidiel v sume 3 699,58 Eur

05.4.0 Ochrana prirody a Krajiny...... s 2 280,00 Eur
Z rozpoctovanych 2 280,00 Eur bolo skuto¢né Cerpanie k 31.12.2019 v sume 2 280,00
Eur, ¢o je 100,00 % Cerpanie.
Vydavky na:

> deratizaciu, dezinfekciu a dezinsekciu mesta v sume 2 280,00 Eur

06 Byvanie a obCianska vybavenost ... 718 907,28 Eur
Z rozpoCtovanych 1132 568,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k31.12.2019 v sume
718 907,28 Eur, Co je 63,48 % Cerpanie.

06.2.0 ROZVO] ODCI ..ovrereseserssssssssssssssssssssssssssssssssssss s ssssssssssssssssssssssssssssssssasass 427 653,58 Eur
Z rozpoCtovanych 426 342,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k31.12.2019 vsume
427 653,28 Eur, €o je 100,31 % Cerpanie.
Vydavky na:

» vSeobecny material - informacné tabule arozny spotrebny material v celkovej

sume 1 455,43 Eur
» udrzba budov objektov, Casti v celkovej sume 424 918,66 Eur:
e kosenie a udrzba verejnej zelene v sume 320 948,92 Eur

strihanie Zivych plotov v sume 29 980,20 Eur
vyrub stromov v sume 29 496,81 Eur
okopavanie a polievanie zahonov v sume 11 640,16 Eur
orezavanie drevin v sume 11 484,10 Eur
hrabanie listia v sume 4 083,12 Eur
vysadba kvetin a stromov v sume 4 748,60 Eur
udrzba a vymena laviciek v sume 7 314,48 Eur
udrzba fontany v sume 3 800,06 Eur
revitalizacia okolia Pamatnika CSR v sume 1 312,70 Eur
a d'alsie vydavky na udrzbu v sume 109,51 Eur
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» konkurzy a sutaze - podujatia v ramci participativneho rozpoctu v sume 1 279,49
Eur

06.4.0 Verejné osvetlenie.......cummsmmsmsmssssmssssssssssssssssssssssssssssssasas 259 385,58 Eur
Z rozpoCtovanych 259 386,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k31.12.2019 vsume
259 385,58 Eur, ¢o je 100,00 % cerpanie.
Vydavky:

» dodavka el.energie v sume 169 534,92 Eur

» udrzba verejného osvetlenia v sume 89 850,66 Eur

06.6.0 Byvanie a obCianska vybavenost.........mmmmmmmsmmsmsmssss 31 868,12 Eur
Z rozpoCtovanych 446 840,00 Eur bolo skutocné cerpanie k31.12.2019 vsume
31 868,12 Eur, ¢o je 7,13 % Cerpanie.
Vydavky:
» udrZzba mestskych najomnych bytov (spolo¢nych priestorov bytového domu)
financované z Fondu oprav a adrzby v celkovej sume 28 422,74 Eur
» vSeobecné sluzby - vydavok na zaklade finan¢ného vysporiadanie za vykon
spravy za rok 2018 na zaklade Mandatnej zmluvy (spravca - p.Saibel) v celkovej
vyske 3 445,38 Eur

08 Rekreacia, kultiira a nabozenstvo........ernesemssens 1876 379,14 Eur
Z rozpoctovanych 1876 455,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k31.12.2019 vsume
1876 379,14 Eur, €o je 100,00 % cerpanie.

08.1.0 Rekreacné a Sportoveé sluzby........mmmmmmmmssmsssse 1122 000,00 Eur
Z rozpoctovanych 1 122 000,00 Eur bolo skuto¢né Cerpanie k 31.12.2019 v sume 1 122
000,00 Eur, ¢o je 100,00 % cerpanie.

Transfer pravnickej osobe zaloZenej mestom - transfer pre Rekreacné sluzby mesta
Senica s.r.o. vo vyske 1122 000,00 Eur na zabezpelenie prevadzky Sportovych
a rekrea¢nych zariadeni na izemi mesta.

08.2.0 Kultirne SIuZDy.......cccuvmmmmsmnmsmsmsmssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasass 637 754,33 Eur
Z rozpoCtovanych 637 814,00 Eur bolo skutoCné cerpanie k31.12.2019 v sume
637 754,33 Eur, ¢o je 99,99 % Cerpanie.

Vydavky:

» mzdy - priplatok z avikendovu pracu v sume 10,35 Eur

» poistné do poistovni za ZPOZ zamestnancov v sume 4 278,74 Eur

» prevadzkové stroje, pristroje - nakup stojanov na vence (9 ks) v sume 688,62 Eur

» vSeobecny material - kytice, kvety a vence ku kultirno-spoloc¢enskym podujatiam
a pohrebnym obradom celkovej v sume 1 541,48 Eur

» najom budov, objektov v sume 1 571,53 Eur

» kultirne aspolocenské podujatia organizované Mestom Senica - Novorocny

ohnostroj , Silvestrovsky beh, Zahoracky maratéon, Mila pre mamu, Dostihovy
deni v Cacove, Den ucty kstarSim, Letecky den, Stavanie mdaja, Wannado-
otvorenie sezony na Kunovskej priehrade, cyklistické preteky Okolo Slovenska,

Kultirne vianoce, vystupenia hudobnych skupin apod. vcelkovej sume
55 469,56 Eur
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» odmeny zamestnancom mimopracovného pomeru (9 ¢lenov ZPOZ, 2x dohoda)
v sume 14 294,05 Eur

» vydavky na transfer vramci verejnej spravy prispevkovej organizacii Mestské
kulttirne stredisko ma ¢innost v sume 422 000,00 Eur

» dotacie poskytnuté z fondu Pro Senica v celkovej sume 137 900,00 Eur

08.3.0 Vysielacie a vydavatel'ské sluzby..........counmmmmmsmsmmsmsmsmssmsssssssssssssssnnss 116 624,81 Eur
ZrozpoCtovanych 116 641,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k31.12.2019 vsume
116 624,81 Eur, ¢o je 99,99 % Cerpanie.
Vydavky:

» telekomunikacné sluzby - poplatok SOZA v sume 36,00 Eur

» vysielanie TV SEN v celkovej sume 91 726,24 Eur

» tlac¢ novin NaSa Senica (10 c¢isiel) v sume 19 663,37 Eur

» reklamné spoty a oznamy v Zahorackom radiu v sume 5 199,20 Eur

09 VZdelavanie........uimmiennissssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssses 339 742,90 Eur
Z rozpoctovanych 468 624,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k 31.12.2019 v sume 339 742,90
Eur, ¢o je 72,50 % Cerpanie.

09.1.1.1 Predprimarne vzdelavanie (Materska $kola).......cococursennscucanans 1776,00 Eur
Z rozpoctovanych 1 776,00 Eur bolo skuto¢né Cerpanie k 31.12.2019 v sume 1 776,00
Eur, ¢o je 100,00 % Cerpanie.

Vydavky na transfer jednotlivcom k stravovacim navykom - dotacia na stravu v celkovej
vyske 1 776,00 Eur.

09.1.1.1 MeStSKE JaSI...oorrnririrsmsmnisismsssss s ssssasssssssssnss 75 909,13 Eur
ZrozpoCtovanych 161 694,00 Eur bolo skutoCné cerpanie k31.12.2019 v sume
161 317,38 Eur, ¢o je 99,77 % Cerpanie.
Vydavky:
mzdy pre 10 zamestnancov v celkovej sume 85 928,88 Eur
poistné do poistovni v sume 32 053,87 Eur
prispevok do doplnkovych déchodkovych poistovni v sume 1 797,70 Eur
energie - dodavka plynu a elektrickej energie v celkovej sume 12 122,16 Eur
vodné a stocné v sume 916,14 Eur
telekomunikacné sluzby v sume 194,13 Eur
interiérové vybavenie - herné prvky v celkovej sume 3 160,10 Eur:
prevadzkové stroje v celkovej sume 67,99 Eur
vSeobecny material (kancelarske, Cistiace a hygienické potreby) v celkovej sume
1 006,75 Eur
pracovné odevy v sume 402,97 Eur
potraviny do jedalne v sume 7 390,20 Eur
vydavky pohonné hmoty do pracovnych mechanizmov v sume 6,00 Eur
pohonné hmoty v sume 15,77 Eur
udrzba prevadzkovych strojov v sume 61,80 Eur
udrzba budov v celkovej sume 3 634,96 Eur:
e oprava strechy v sume 2 749,10 Eur
e tlakové Cistenie kanalizacie v sume 298,37 Eur
e oprava omietky na strope v sume 230,00 Eur

VVVVYVYVVYYVYYVY
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40



e oprava drezového statia v sume 229,00 Eur
e adalSie drobné opravy v sume 128,49 Eur
» vSeobecné sluzby v celkovej sume 1 174,36 Eur:
¢ montaZ hernych prvkov na detské ihrisko v sume 600,00 Eur
e odvoz kuchynského odpadu v sume 264,96 Eur
e (istenie a tepovanie kobercov v sume 120,00 Eur
e ainévsume 189,40 Eur
» poplatky a odvody - vratenie poplatkov rodicom za Mestské jasle v sume 3 055,08
Eur
» stravovanie v sume 1 009,80 Eur
» pridel do socialneho fondu v sume 1 134,43 Eur
» odmeny zamestnancom mimopracovného pomeru (2x dohoda) v celkovej sume
5562,36 Eur
» nemocenské davky v sume 621,93 Eur

09.1.2.1 Primarne vzdelavanie (ZS - LStUPe)....ouvernsssssssesssssasssssesenns 163 820,54 Eur
Z rozpoCtovanych 282 289,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k31.12.2019 vsume
163 820,54 Eur, ¢o je 58,03 % Cerpanie.

Vydavky spojené s realizaciou projektu vyucby nemeckého jazyka BIG SK-AT.

Vydavky:

mzdy (experti z praxe pre nemecky jazyk) v sume 41 073,64 Eur

poistné do poistovni v sume 29 242,49 Eur

tuzemské cestovné v sume 2 147,23 Eur

zahrani¢né cestovné v sume 3 528,01 Eur

postové sluzby v sume 22,10 Eur

komunikacna infrastruktira (internet) v sume 101,76 Eur

telekomunikacné sluzby v sume 412,48 Eur

telekomunikacna technika v sume 468,00 Eur

vSeobecny materidl (kancelarske potreby) v sume 1 393,07 Eur

prepravné (najom autobusovej prepravy) v sume 6 837,50 Eur

udrzba telekomunikac¢nej techniky v sume 80,00 Eur

$kolenia, seminare v sume 2 597,25 Eur

vSeobecné sluzby (tla¢ materidlov) v sume 6 472,61 Eur

poplatky a odvody v sume 17,70 Eur

stravovanie v sume 753,80 Eur

pridel do socidlneho fondu v sume 412,73 Eur

odmeny zamestnancom mimopracovného pomeru (projektovy manazér, lektori,
pedagégovia, metodici, UCtovnik, mzdar) v sume 47 999,01 Eur

» vratky v sume 24 821,16 Eur

VVVVVVVVVVVVYYVYVVYYVYY

09.1.2.2 Zakladné vzdelanie so Specidlnou starostlivost ou.........cucueesesasans 7 665,80 Eur
Z rozpoctovanych 7 666,00 Eur bolo skutocné cerpanie k31.12.2019 v sume 7 665,80
Eur, ¢o je 100,00 % Cerpanie.

Vydavky na transfer pre Spojenu $kolu v sume 7 665,80 Eur.

09.5.0 Nedefinovatel'né vzdelavanie........cceremmsmessssmssssssssssssssssassssssssssssssanss 5163,18 Eur
Z rozpoctovanych 5 137,00 Eur bolo skutocné cerpanie k31.12.2019 v sume 5 163,18
Eur, ¢o je 100,51 % Cerpanie.

Vydavky na Skolenia, kurzy a seminare pre zamestancov Mestského turadu.
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10 Socialne zabezpecenie........oummmmmm——————— 531 934,50 Eur
Z rozpoCtovanych 535 328,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k31.12.2019 v sume
531 934,50 Eur, ¢o je 99,37 % Cerpanie.

10.1.2. Zariadenia socialnych sluZieb.........cccrnnnnsnssscsnsssnnsnsssssnnns 306 442,25 Eur
Z rozpoCtovanych 306 471,00 Eur bolo skutocné cerpanie k31.12.2019 vsume
306 442,25 Eur, ¢o je 99,99 % Cerpanie.
Vydavky:
» poistné do poistovni v sume 556,17 Eur
» tuzemské cestovné - cestovné listky pri posudkovej ¢innosti v sume 15,90 Eur
» odmeny zamestnancom mimopracovného pomeru (dohoda na lekarsku
posudkovu ¢innost) v celkovej sume 1 035,84 Eur
» vratky nevyCerpanej dotacie ZSS n.o. za neobsadené miesta za rok 2018 do
Statneho rozpoctu v sume 1 886,52 Eur
» transfer Zariadeniu socidlnych sluZieb n.o. v celkovej vyske 286 480,00 Eur:
e Ucelova doticia z MPSVaR v sume 226 080,00 Eur
e zrozpoctu mesta v sume 40 000,00 Eur
e Ucelova doticia na utulok z MPSVaR v sume 14 400,00 Eur
e Ucelova dotacia na noclaharen z MPSVaR v sume 6 000,00 Eur
» transfer neziskovej organizacii Pro Region n.o. v celkovej vySke 16 467,82 Eur

10.1.2. Invalitida a tazké zdravotné postihnutie.........covrmsmmnnsssnssssnseninn 50 275,00 Eur
Z rozpoctovanych 50 275,00 Eur bolo skuto¢né Cerpanie k 31.12.2019 v sume 50 275,00
Eur, ¢o je 100,00 % Cerpanie.
Vydavky:
» prepravné sluzby zabezpecené prostrednictvom Slovenského cerveného kriza
v sume 2 975,00 Eur
» sluzby zdravotnickym zariadeniam za opatrovatel'ski sluzbu Slovenského
cerveného kriza v sume 47 300,00 Eur

I I D] 7 1 0] o = 11 601,43 Eur

Z rozpoctovanych 12 560,00 Eur bolo skutocné Cerpanie k 31.12.2019 v sume 11 601,43
Eur, ¢o je 92,37 % cCerpanie.

Vydavky na beZny chod Klubu déchodcov:

» energie vsume 514,18 Eur

» vSeobecny material (Cistiace a hygienicke potreby) v sume 202,03 Eur

» pohonné hmoty do dopravnych prostriedkov v sume 1 425,25 Eur

» servis, oprava a udrzba dopravnych prostriedkov v sume 945,60 Eur

» Kkarty, znamky, poplatky v sume 12,00 Eur

» najomné priestorov v sume 6 061,62 Eur

» najomné dopravnych prostriedkov v sume 927,56 Eur

» vSeobecné sluzby - kablova televizia v sume 115,20 Eur

» Specidlne sluzby - ndklady na pohrebné sluzby v sume 642,00 Eur

» poistné - poistenie zodpovednosti za Skodu a poistenie vypoctovej techniky
z projektu ,,Vzdelavanie seniorov” v celkovej sume 208,99 Eur

» prispevok na stravu v sume 547,00 Eur
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10.2.0. Dalsie socialne sluzby - opatrovatel'ska sluzba........ceeereserenens 155 833,83 Eur
Z rozpoCtovanych 156 652,00 Eur bolo skutocné cerpanie k31.12.2019 vsume
155 833,83 Eur, ¢o je 99,48 % Cerpanie.
Vydavky spojené s opatrovatel'skou sluzba mesta:
» mzdy pre zamestnancov opatrovatel'skej sluzby v celkovej sume 98 533,92 Eur:
e stavk 1.1.2019 - 14 opatrovateliek
e stavk31.12.2019 - 13 opatrovateliek
poistné do poistovni v sume 35 537,88 Eur
prispevok do doplnkovych déchodkovych poistovni v sume 2 438,30 Eur
energie v sume 1 180,89 Eur
telekomunikac¢né sluzby v sume 411,28 Eur
vSeobecny material v sume 296,97 Eur
pracovné odevy pre opatrovatel’ky v sume 25,56 Eur
udrzba budov, objektov - oprava kanalizacie v sume 663,70 Eur
najom dopravnych prostriedkov v sume 270,00 Eur
vSeobecné sluzby - oprava bicykla, vyroba klicov a pod. v sume 30,98 Eur
stravovanie v sume 7 827,00 Eur
pridel do socidlneho fondu v sume 1 327,71 Eur
odmeny zamestnancom mimopracovného pomeru v sume 5 515,45 Eur
nemocenské davky v sume 799,47 Eur

VVVVVVVVYVYVVYYVY

10.4.0. StAtne SOCIAINE AAVKY.....ocuureerueersrersssessmsessessssessssessssssssssssessssessssssssssssnees 5 373,74 Eur
Z rozpoctovanych 6 550,00 Eur bolo skuto¢né Cerpanie k 31.12.2019 v sume 5 373,74
Eur, ¢o je 82,04 % Cerpanie.
Vydavky:

» rodinné pridavky v celkovej sume 5 373,74 Eur

10.7.0. DAVKy SOCIiAINej POMOCi....ciresusesmsesssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnns 1350,00 Eur
Z rozpoctovanych 1 350,00 Eur bolo skuto¢né Cerpanie k31.12.2019 v sume 1 350,00
Eur, ¢o je 100,00 % Cerpanie.
Vydavky:

» davka v hmotnej ntidzi v celkovej sume 1 350,00 Eur

10.7.0 Socialna pomoc obcanom - noclaharen.......umemmmsmmes. 1 058,25 Eur
Z rozpoctovanych 1 470,00 Eur bolo skuto¢né Cerpanie k 31.12.2019 v sume 1 058,25
Eur, ¢o je 71,99 % Cerpanie.
Vydavky na nocl'aharen:

» energie vsume 99,11 Eur

» vSeobecny materidl - Cistiace a hygienické prostriedky v sume 286,67 Eur

» najomné objektov - nocl'aharen v sume 672,47 Eur
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Kapitalové vydavKky :

Rozpocet narok 2019 Skutocnost k 31.12.2019 % Cerpania

3251104,00 1556 073,70 47,86

Z rozpoctovanych kapitalovych vydavkov mesta v sume 3 251 104,00 Eur bolo skutocné
Cerpanie k 31.12.2019 v sume 1 556 073,70 Eur, o je 47,86 % cerpanie.

Kapitalové vydavky podl'a ekonomickej klasifikacie:

Ekonomicka Klasifikacia Rozpocet Skutoc¢nost % Cerpania

711 Nakup pozemkov 200 147,00 119 479,80 59,70
a nehmotnych aktiv
712 Nakup budov, objektov 13 433,00 13 432,88 100,00
713 Nakup strojov, pristrojov, zar. 326 077,00 22 845,46 7,00
714 Nakup dopr. prostriedkov 16 284,00 16 284,00 100,00
716 Pripr. a projektova dokument. 72 883,00 72 883,00 100,00
717 Realizacie stavieb a ich 2509529,00 1226 243,04 48,86
zhodnotenie
719 Ostatné kapitalové vydavky 6 431,00 6 430,36 99,99
721 Kapitalovy transfer 106 320,00 78 475,16 73,81
Spolu 3251104,00 | 1556073,70 47,86
Kanitalow Nakup Kapitalové vydavky
tarZIanZ\r/y pozerkrl!mv a Nakup budov,
aktiv ;
5% ) / objeoktov Nakup strojov,
pristrojov
1%
kgpittﬁgse Nakup

) dopravnych

vydi\vky prostriedkov

Projektové

dokumentacie
Realizacie 5%
stavieb
79%
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Kapitalové vydavky podl'a funkc¢nej Klasifikacie:

Funk¢na Klasifikacia Rozpocet skuto¢nost | % Cerpania
01 VSeobecné verejné sluzby 31 800,00 11 899,380 37,42
03 Verejny poriadok a bezpe¢nost’ 86 553,00 42 101,96 48,64
04 Ekonomicka oblast’ 2317 843,00 | 107688591 46,46
06 Byvanie a ob¢ianska vybavenost 57 631,00 31628,31 54,88
08 Rekreicia, kultira, nibozenstvo 106 320,00 78 475,16 73,81
09 Vzdelavanie 650 957,00 315 082,56 48,40
Spolu 3251104,00 | 1556073,70 47,86
o V&eobecné verejné Kapitalové vydavky
Vzdelavanie sluzby
20% 1% Verejny
Rekreécia, poriadok a
kultdra bezpeénost
8% 3%
Byvanie a
obg.vybavenost
2%
Ekonomicka
oblast
69%
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01 VSeobecné verejné sluzby...............cococveviiiiiiiiiiii e 11 899,80 Eur
Zrozpoctovanych 31 800,00 Eur bolo k31.12.2019 skutoc¢né cCerpanie vo vySke
11 899,80 Eur, ¢o predstavuje 37,42 % Cerpanie.

01.1.1 Obec - SPrava MeSta ... s sssssssssssssssssasss 0,00 Eur
Z rozpoctovanych 13 000,00 Eur bolo skuto¢né ¢erpanie k 31.12.2019 v sume 0,00 Eur.

01.1.1 Obec - Oddelenie iInformatiKy........cocsmmmmmmmmmsmmmsmsmssssssssssssssssssns 11 899,80 Eur
Z rozpoctovanych 18 800,00 Eur bolo skuto¢né Cerpanie k 31.12.2019 v sume 11 899,80
Eur, o predstavuje 73,00 % Cerpanie.
Vydavky na nakup softvéru v celkovej vyske 11 899,80 Eur:

» digitalna ortofotomapa 2019 vo vyske 7 666,80 Eur

» spracovanie digitalnej bazy priestorovych informacii vo vyske 4 233,00 Eur

03 Verejny poriadok a bezpecnost........cmmmmmsmsmsssssssssssssnas 42 101,96 Eur
Z rozpoctovanych 86 553,00 Eur bolo k31.12.2019 skutocné cCerpanie vo vySke
42 101,96 Eur, Co predstavuje 48,64 % Cerpanie.

03.1.0 Policajné sluzby (Mestska policia)......cummmmmmmmsmsmsssssssssssssssssssssssens 42 101,96 Eur
Z rozpoctovanych 42 103,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k 31.12.2019 v sume 42 101,96
Eur, ¢o predstavuje 100,00 % Cerpanie.
Vydavky:
» rozSirenie kamerového systému Mestskej policie v meste Senica v celkovej vyske
19 387,60
» nakup sluzobného vozidla pre Mestsku policiu VW Caddy Combi vo vyske
16 284,00 Eur
» vratenie nevyCerpanej dotdcie do Statneho rozpoctu na projekt RozSirenie
kamerového systému vo vyske 6 430,36 Eur (realizaciou verejného obstaravania
sme sa vyslednou sumou dostali pod vysku poskytnutej dotacie)

03.2.0 Ochrana pred POZIiarMi..... s 0,00 Eur
Z rozpoctovanych 44 450,00 Eur bolo skuto¢né ¢erpanie k 31.12.2019 v sume 0,00 Eur.

04 EKONomicCKA 0DIaSt .....cccvccurirmmmiesmsssmmssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssanes 1076 885,91 Eur
Z rozpoctovanych 2317 843,00 Eur bolo k31.12.2019 skutocné cerpanie vo vyske
1076 885,91 Eur, Co predstavuje 46,46 % Cerpanie.

0 0 0 VA 720 - 14 T T 677 119,11 Eur
Z rozpoCtovanych 685 353,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k31.12.2019 vsume
677 119,11 Eur, ¢o predstavuje 98,80 % cerpanie.
Vydavky na pripravnu a projektovi dokumentaciu v celkovej vyske 2 880,00 Eur:
» vypracovanie projektovej dokumentacie na realizaciu splaskovej kanalizacie na
Hurbanovej ulici (lokalita Parovce) vo vyske 2 880,00 Eur
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Vydavky na realizdciu stavieb aich technického zhodnotenia v celkovej sume
674 239,11 Eur:
» realizacia projektu ,Revitalizacia vnutrobloku S. Jurkovica v meste Senica“
v celkovej vyske 668 689,11 Eur
» vykon Cinnosti stavebného dozoru na stavbe projektu vo vyske 5 550,00 Eur

04.5.1 CeStNA dOPrava.....mmssssmsmssssmssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassesns 214 060,48 Eur
Z rozpoCtovanych 262 138,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k31.12.2019 vsume
214 060,48 Eur, ¢o predstavuje 81,66 % Cerpanie.

Vydavky na pripravnu a projektovi dokumentaciu v celkovej vyske 16 384,00 Eur:
priechod pre chodcov v meste Senica (6 ks) vo vyske 300,00 Eur

spevnené plochy a priechody na ceste 11/500 Cacov vo vyske 250,00 Eur

chodnik - ¢ast’ Cacov vo vyske 696,00 Eur

chodnik - ¢ast’ Kunov vo vyske 1 260,00 Eur

chodnik - ul. Hurbanova vo vyske 978,00 Eur

parkovisko - ul. SNP a J. Kral'a vo vySke 1 872,00 Eur

parkovisko - ul. Hviezdoslavova vo vyske 1 320,00 Eur

parkovisko - ul. Hurbanova za BD 523 vo vySke 1 620,00 Eur

parkovisko - ul. Stefanikova vo vyske 1 398,00 Eur

parkovisko - ul. Jablotiova vo vyske 990,00 Eur

rekonstrukcia ¢asti miestnej komunikacie - ul. Ceresiiova vo vyske 4 380,00 Eur
Gprava projektovej dokumentacie cyklistickej trasy ,Zelezni¢na - Sotina“
v celkovej vyske 1 320,00 Eur

VVYVVVVVVVVVYVY

Vydavky na realizaciu stavieb a ich zhodnotenia v celkovej vyske 197 676,48 Eur:
» realizacia parkoviska - ul. Hurbanova pri BD 523 vo vySke 115 336,66 Eur
> realizacia parkoviska - ul. Stefanikova vo vyske 68 389,95 Eur
> rekonstrukcia chodnika v Cacove pri ceste 11/500 vo vyske 13 949,87 Eur

04.9.0 Ekonomicka oblast inde neKlasifikovana.........ccuuemmesmmsmesmnmes 185 706,32 Eur
Z rozpoCtovanych 1370 352,00 Eur bolo skutoCné cerpanie k31.12.2019 v sume
185 706,32 Eur, ¢o predstavuje 13,55 % Cerpanie.

Vydavky na nakup pozemkov v celkovej vySke 107 580,00 Eur:

OMS a.s. vo vySke 58 800,00 Eur

Cajko M. vo vyske 16 464,00 Eur

Cajkova M. vo vyske 8 712,00 Eur

Mareckova J. vo vySke 6 700,00 Eur

Holoskova M. vo vyske 3 350,00 Eur

Fecko M. vo vyske 3 350,00 Eur

Thebery D. vo vySke 2 650,00 Eur

Wolfova J. vo vyske 2 650,00 Eur

Cajkova A. vo vyske 2 352,00 Eur

Capkova B. vo vyske 2 352,00 Eur

Selucky J. vo vyske 200,00 Eur

VVVVVVVVVYY

Vydavky na pripravnu a projektovi dokumentaciu v celkovej vyske 21 504,00 Eur:
» rekonstrukcia Domu smutku v Senici vo vyske 21 504,00 Eur
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Vydavky na realizaciu stavieb a ich zhodnotenia v celkovej vyske 56 622,32 Eur:
realizacia detského ihriska - Robotnicka ul. vo vyske 3 737,00 Eur

realizacia detského hriska - ul. ]. Mudrocha vo vySke 6 993,00 Eur

realizacia pamatnika M.R. Stefanika pri ZUS vo vy$ke 4 320,00 Eur

rekonstrukcia kablovych rozvodov na Sadovej ul. vo vySke 8 078,76 Eur
rekonStrukcia a modernizacia hygienickych zariadeni v ZSS n.o. v celkovej vySke
30 757,56 Eur

rekonstrukcia budovy Sokolovne (projekt Ceska cesta) - vykon autorského
dozoru vo vyske 2 736,00 Eur

VVVYYVY

A\

06 Byvanie a obCianska vybavenost.........mmmmsn 31 628,31 Eur
Z rozpoctovanych 57 631,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k 31.12.2019 v sume 31 628,31
Eur, ¢o predstavuje 54,88 % Cerpanie.

06.2.0 ROZVOj ODCl..cuseismssssismssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssssssssasssssssnses 3 457,86 Eur
Z rozpoctovanych 3 458,00 Eur bolo skuto¢né Cerpanie k 31.12.2019 v sume 3 457,86
Eur, ¢o predstavuje 100,00 % cCerpanie.

Vydavky na:
» nakup rozpraSovacej brany s ¢erpadlom na nam. Oslobodenia vo vySke 3 457,86
Eur
06.4.0 Verejné osvetlenie........msmmssmmsssssssssssssss s 28170,45 Eur

Z rozpoctovanych 54 173,00 Eur bolo skuto¢né Cerpanie k 31.12.2019 v sume 28 170,45
Eur, €o predstavuje 52,00 % cerpanie.
Vydavky na pripravnu a projektovi dokumentaciu v celkovej vyske 425,00 Eur:

» doplnenie verejného osvetlenia v meste vo vyske 425,00 Eur

Vydavky na realizaciu stavieb a ich zhodnotenia v celkovej vySke 27 745,45 Eur:
» realizacia rozSirenia verejného osvetlenia na cintorine v Senici vo vyske 3 207,96
Eur
» realizacia rozsirenia verejného osvetlenia pri parkovisku na ul. J. Kral'a vo vyske
790,01 Eur
> modernizacia a rozsirenie verejného osvetlenia v ¢asti garaze Cacov vo vyske
23 747,48 Eur

08 Rekreacia, kultiira, nabozZenstvo........eeemmsmsssssessnn. 78 475,16 Eur
Z rozpoctovanych 106 320,00 Eur bolo skutofné cerpanie k 31.12.2019 v sume
78 475,16 Eur, ¢o predstavuje 73,81 % Cerpanie.

08.2.0 Kultirne SIuZDy.......ccuummsmmmsmsmsssssmssmssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssases 78 475,16 Eur
Z rozpoCtovanych 106 320,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k31.12.2019 v sume
78 475,16 Eur, Co predstavuje 73,81 % Cerpanie.
Vydavky na:
» Kkapitdlovy transfer vramci verejnej spravy prispevkovej organizacii Mestské
kultirne stredisko na spolufinancovanie projektu z Audiovizudlneho fondu
snazvom ,ZvySenie komfortu navStevnikov kina Mladost Senica“ na
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modernizaciu sedadiel v kinosdle Mestského kultirneho strediska v celkovej
vyske 78 475,16 Eur.

09 VZAeElaVanie......cccuvesrrerssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssnssssssssssnssas 315 082,56 Eur
Z rozpoctovanych 650 957,00 Eur bolo skutofné cerpanie k 31.12.2019 v sume
315 082,56 Eur, ¢o predstavuje 48,40 % Cerpanie.

09.1.1.1 Predprimarne vzdelavanie (Materska $kola).......ccocousninsusunnns 112 950,00 Eur
Z rozpoctovanych 112 950,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k 31.12.2019 v sume 112 950
Eur, ¢o predstavuje 100,00 % cerpanie.
Vydavky na realizaciu stavieb aich technického zhodnotenia v celkovej vyske
112 950,00 Eur:
» zateplenie budovy Materskej Skoly, elokované pracovisko L. Novomeského vo
vyske 112 950 Eur (financovanie investicie rozdelené do rokov 2019-2020)

09.1.1.1 Predprimarne vzdelavanie (Mestské jasle)........onmminnnnns 16 220,00 Eur
Z rozpoctovanych 20 010,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k 31.12.2019 v sume 16 220
Eur, ¢o predstavuje 81,06 % Cerpanie.
Vydavky na pripravnu a projektovi dokumentaciu v celkovej vyske 12 010,00 Eur:

» rekonstrukcia a modernizécia budovy Mestskych jasli vo vyske 11 940,00 Eur

» zvySovanie energetickej i¢innosti Mestskych jasli vo vyske 70,00 Eur

Vydavky na realizaciu stavieb a ich technického zhodnotenia v celkovej vyske 4 210,00
Eur:
» realizacia detského ihriska vo vyske 4 210,00 Eur

09.2.1.1 Nizsie sekundarne vzdelavanie (ZS - 2.stupeii).....couueresessesanes 185 912,56 Eur
Z rozpoCtovanych 513 919,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k31.12.2019 v sume
185 912,56 Eur, ¢o predstavuje 36,18 % Cerpanie.
Vydavky na nakup budov a objektov v celkovej vySke 13 432,88 Eur:
> vydavky na nakup zrealizovanej stavby exteriérovej u¢ebne na ZS V.P.Tétha vo
vyske 13 432,88 Eur

Vydavky na pripravnu a projektovi dokumentaciu v celkovej vyske 19 680,00 Eur:
> zateplenie budovy ZS V.P.Tétha vo vyske 19 680,00 Eur

Vydavky na realizaciu stavieb a ich zhodnotenia v celkovej vyske 152 799,68 Eur:
rekonstrukcia cvi¢ebnych priestorov a narad’ovne vo vyske 46 012,20 Eur
modernizacia u¢ebni na ZS V.P.T6tha vo vyske 39 261,35 Eur

modernizacia u¢ebni na ZS s MS J. Mudrocha vo vyske 41 439,82 Eur
rekonstrukcia strechy nad telocvi¢tiou na ZS s MS J. Mudrocha vo vyske 16 562,69
Eur

> modernizacia vstupnej haly na ZS Sadova vo vyske 9 523,62 Eur

YV VY

09.5.0 Vzdelavanie nedefinované (ZUS)........oeresssesssssssesssssssssssssssssssssssssseses 0,00 Eur
Z rozpoctovanych 4 078,00 Eur bolo skuto¢né cerpanie k 31.12.2019 v sume 0,00 Eur,
¢o predstavuje 0,00 % Cerpanie.
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Vydavkové finan¢né operacie

Rozpocet narok 2019 Skutocnost k 31.12.2019 % Cerpania

2114 524,00 1063 463,36 50,29

Z rozpoctovanych vydavkov finan¢nych operacii mesta vsume 2 114 524,00 Eur bolo
skutoc¢né cerpanie k 31.12.2019 v sume 1 063 463,36 Eur, ¢o je 50,29 % Cerpanie.

Finanéné operacie

Byvanie a
obc.vyé)(?/venost Finanéné a
0 rozpoctové
zalezitosti
4%

Transakcie
verejného
dlhu
93%

01.1.2 Financné a rozpoctové ZaleZitosti.....ummmmmmmmmsmsssssssssass 45 000,00 Eur
Z rozpoctovanych 76 000,00 Eur bolo skuto¢né Cerpanie k 31.12.2019 v sume 45 000,00
Eur, ¢o predstavuje 59,21 % Cerpanie.
Vydavky:
» vratené finan¢né zabezpeky uchadzacom, zloZené na tucet mesta od uchadzacov
pri realizacii verejnych obstaravani vo vyske 45 000,00 Eur

01.7.0 Transakcie verejného dlhu........cccuvrnnsnsrsnnmnsnssnsssssssssss 988 778,24 Eur
Z rozpoctovanych 1 981 459,00 Eur na splacanie istin navratnych zdrojov financovania
bolo skutocné cerpanie k 31.12.2019 v sume 988 778,24 Eur, co predstavuje 49,90 %
Cerpanie.

Vydavky na splatky tuzemskych istin v celkovej vyske 868 427,37 Eur:

» dlhodobé bankové uvery - pozostavaju z pravidelnych mesacnych splatok istin
Styroch komerénych dverov na investicné akcie mesta v celkovej vysSke 396
352,00 Eur

> zostatnych tGverov - splatky istin siedmych tGverov zo SFRB v celkovej vyske
308 803,12 Eur

» zkontokorentnych uverov - do vydavkovej Casti rozpoctu mesta bolo zapojené
splatenie najvysSej Cerpanej Ciastka kontokorentného uveru mesta v roku 2019
vo vySke 163 272,25 Eur
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Vydavky na splacanie finan¢ného prenajmu v celkovej vyske 120 350,87 Eur:
» splatky istiny leasingu nehnutelnosti, vyplyvajuce zo zmluvy o leasingu zo
spolocnostou BKS-Leasing s.r.o. v celkovej vySke 120 350,87 Eur

06.6.0 Byvanie a obCianska vybavenost ... 29 685,12 Eur
Z rozpoctovanych 57 065,00 Eur bolo skuto¢né Cerpanie k 31.12.2019 v sume 29 685,12
Eur, ¢o predstavuje 52,02 % Cerpanie.

Vydavky na vratené financné zabezpeky za mestské najomné byty.
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VydavKky rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou:

BeZné vydavky - RO

Rozpocet narok 2019 Skutocnost k 31.12.2019 % Cerpania

8729 585,00 8499 784,52 97,37

Z rozpoctovanych beznych vydavkov rozpoctovych organizacii v sume 8 729 585,00 Eur,
bolo skuto¢né Cerpanie k 31.12.2019 v sume 8 499 784,52 Eur, Co je 97,37 % cCerpanie.

BeZné vydavky rozpoctovych organizacii podl'a jednotlivych RO:

Rozpoctova organizacia Rozpocet Skutocnost % Cerpania
Materska skola 1888774,00| 187387287 99,21
Zakladna Skola V. P. Totha 1416229,00 | 1365902,47 96,45
Zakladna skola Komenského 1629761,00| 1558165,20 95,61
Zakladna skola Sadova 165526600 1611577,07 97,36
Z4kladna $kola s MS J. Mudrocha 997 124,00 952 869,63 95,56
Zakladni umelecka skola 849 365,00 849 328,40 99,99
Centrum volného ¢asu 293 066,00 288 068,38 98,29

Kapitalové vydavky - RO

Rozpocet na rok 2019 Skutocnost k 31.12.2019 % Cerpania

5922,00 5922,40 100,00

Z rozpoctovanych kapitalovych vydavkov rozpoctovych organizacii v sume 5 922,00 Eur
bolo skuto¢né Cerpanie k 31.12.2019 v sume 5 922,40 Eur, ¢o je 100,00 % Cerpanie.
Vydavky:
» realizacia klimatizacie pre ucebnu vytvarnej vychovy na Zakladnej umeleckej
Skole vo vySke 5 922,40 Eur

Vydavkové finan¢né operacie - RO

Rozpocet na rok 2019 Skuto¢nost k 31.12.2019 % Cerpania

0,00 160,46 0,00

Z rozpoctovanych vydavkov finan¢nych operacii rozpoctovych organizacii v sume 0,00
Eur bolo skuto¢né Cerpanie k 31.12.2019 v sume 160,46 Eur.
Vydavky:

» vratenie financnej zabezpeky v skolskych jedalnach v celkovej vyske 160,46 Eur
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Vysledok hospodarenia za rok 2019

v Eur

Hospodarenie mesta

Skutocnost k 31.12.2019

Bezné prijmy spolu

19 313 415,28

z toho : bezné prijmy mesta 18376 612,39
bezné prijmy RO 936 802,89
BeZné vydavky spolu 17 505171,98
z toho : bezné vydavky mesta 9 005 387,46
bezné vydavky RO 8499 784,52
BeZny rozpocet +1 808 243,30
Kapitalové prijmy spolu 797 296,81
z toho : kapitdlové prijmy mesta 797 296,81
kapitalové prijmy RO 0,00
Kapitalové vydavky spolu 1561 996,10
z toho : kapitalové vydavky mesta 1556 073,70
kapitalové vydavky RO 592240
Kapitalovy rozpocet -764 699,29
Prebytok/schodok bezného a kapitalového rozpoétu +1 043 544,01
Vylucenie z prebytku -364 419,38
Efzr::g:,y prebytok/schodok bezného a kapitalového +679 124,63
Prijmy z finan¢nych operacif spolu 562 755,38
7 toho: prijmy finan¢nych operacii mesto 521 032,65
prijmy finan¢nych operacii RO 4172273
Vydavky z finan¢nych operacii 1063 623,82
z toho: vydavky finanénych operacii mesto 1063463,36
vydavKky finan¢énych operacii RO 160,46
Rozdiel finan¢nych operacii -500 868,44
Upravené hospodarenie FO (finan¢né zdbezpeky) -84 954,35
z toho: prijmy finan¢nych operacii mesto (iprava) -159 799,93
vydavky finanénych operacii (Uprava) -74 845,58
Rozdiel finan¢nych operacii po uprave -585 822,79

PRIJMY SPOLU (PO UPRAVE)

20513 667,54

VYDAVKY SPOLU (po tprave)

20 055 946,32

Hospodarenie mesta (po uprave) +457 721,22
Vylucenie z prebytku -364 419,38
Vysledok rozpoctového hospodarenia mesta +93 301,84
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Vysledok rozpoctového hospodarenia mesta podla § 10 ods. 3 pism. a) a b) zakona ¢.
583/2004 Z.z. orozpoctovych pravidlach izemnej samospravy aozmene a doplneni
niektorych zakonov v z.n.p. za rok 2019 ako rozdiel prijmov a vydajov mesta je prebytok
vo vyske + 1 043 544,01 Eur.

Financné operdcie nie su sucastou prijmov a vydavkov rozpoctu, ale v zmysle § 10 ods. 6
zakona ¢. 583/2004 o rozpoctovych pravidlach Uzemnej samospravy sud aj financné
operdcie sucast'ou rozpoctu obce.

Zostatok finan¢nych operacii za rok 2019 je schodok vo vyske 585 822,79 Eur.

Rozpoctové hospodarenie mesta za rok 2019 je prebytok vo vyske + 457 721,22 Eur,

ktory je tvoreny zostatkami financnych prostriedkov na jednotlivych UcCtoch mesta
k 31.12.2019.
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Vysporiadanie zostatku finan¢nych prostriedkov za rok 2019

Prebytok rozpoctu vo vyske 1 043 544,01 Eur zisteny podla ustanovenia § 10 ods. 3
pism. a) ab) zakona ¢. 583/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach izemnej samospravy
aozmene adoplneni niektorych zakonov v zneni neskorSich predpisov, upraveny
o nevycCerpané prostriedky zo Statneho rozpoctu vo vyske 364 419,38 EUR navrhujeme
pouzit na:

» tvorbu rezervného fondu vo vySke 679 124,63 Eur

Zostatok finanénych operdcii vo vyske - 585 822,79 Eur zisteny podla § 15 ods. 1
pism. c) zdkona ¢. 583/2004 Z.z. orozpocCtovych pravidlach dzemnej samospravy
aozmene adoplneni niektorych zakonov v zneni neskorSich predpisov navrhujeme
vysporiadat’:

» zrezervného fondu vo vyske 585 822,79 Eur

V zmysle ustanovenia § 16 ods. 6 zakona ¢.583/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach
Uzemnej samospravy aozmene adoplneni niektorych zdkonov vzneni neskorSich
predpisov sa na ucely tvorby penaznych fondov pri usporiadani prebytku rozpoctu
mesta podla § 10 ods. 3 pism. a) a b), z tohto prebytku vylucuju :

I.  Nevycerpané prostriedky zo Statneho rozpoctu ucelovo urcené na bezné vydavky
poskytnuté v predchadzajicom rozpoctovom roku vo vyske 238 461,35 Eur:

stravné - nepreposlané do RO vo vyske 95 319,60 Eur

vynos ZS Sadova vo vyske 172,90 Eur

Skolska jedaleri — Mestské jasle vo vyske 1 697,57 Eur

prenesené kompetencie RO vo vySke 31 428,33 Eur

ZS V. P. Tétha - Inkluzivny tim vo vyske 3 413,59 Eur

ZS V. P. Tétha - nevycerpana dotacia na DDI vo vyske 76,40 Eur

ZS Sadovéa - projekt Hravo, zdravo vo vyske 8 704,22 Eur

stravné, rézia, Skolné, ndjomné v celkovej vySke 86 501,67 Eur
vynos - transfer na nadobudnutie budovy DHZM vo vySke 23,51 Eur
rodinné pridavky vo vyske 73,02 Eur

tidrzba $portového ihriska (Urad vlady) vo vyske 10 000,00 Eur
Ceska cesta - Sokoloviia nevycerpané r. 2019 vo vyske 1 050,54 Eur

VVVVVVVVVVVY

II.  NevycCerpané prostriedky zo Statneho rozpoctu ucelovo urcené na kapitaloveé
vydavky poskytnuté v predchadzajicom rozpoctovom roku vo vyske 8 000,00
Eur:

> Kkapitalovy transfer (Urad vlady) na vystavbu $portového ihriska vo vyske 8
000,00 Eur
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III. NevycCerpané prostriedky ucelovo urcené na fond prevadzky, adrzby a oprav
podl'a zakona ¢.443/2010 Z.z. o dotaciach na rozvoj byvania a o socialnom byvani
v z.n.p. vo vyske 117 958,03 Eur

Na zaklade uvedenych skutocnosti navrhujeme pouZit na skutocnu tvorbu rezervného
fondu mesta Senica za rok 2019 vo vyske 93 301,84 Eur.
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Tvorba a pouzitie prostriedkov fondov

Rezervny fond

Mesto vytvara rezervny fond v zmysle zakona ¢. 583/2004 Z.z. Rezervny fond sa vedie
na samostatnom bankovom ucte. O pouZziti rezervného fondu rozhoduje mestské

zastupitel'stvo.
Rezervny fond Suma v Eur
ZSk1.1.2019 46 077,62
Prirastky:
Prebytok hospodarenia za rok 2018 158 092,64
uzn.C. 4MsZ/2019/114 - 27.6.2019
Tvorba rezervného fondu 204 170,26
Ubytky:
Cerpanie spolu 0,00
KZ k 31.12.2019 204 170,26

Socialny fond

Tvorbu a pouzitie socidlneho fondu upravuje kolektivna zmluva.

Socialny fond Suma v Eur
ZSk1.1.2019 4 019,62
Prirastky:
povinny pridel - 1,5 % 2494712
ostatné prirastky 0,00
Tvorba socialneho fondu 24 947,12
Spolu 28 966,74
Ubytky:
Stravovanie 20611,80
regenerdacia pracovnej sily 0,00
darcovstvo krvi, PN 1 858,00
pracovné a Zivotné jubilea 4 215,00
ostatné ubytky 0,00
Cerpanie spolu 26 684,80
KZ k 31.12.2019 2 281,94
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Fond rozvoja byvania za rok 2019

Fond rozvoja byvania

Suma v EUR

ZSk1.1.2019

0,00

Prirastky - prijem z predaja:

- bytov

- nebytovych priestorov

- domov alebo ich Casti

- pozemkov zastavanych domom, ako aj
z pril'ahlych pozemkov

107 184,74

Ubytky - pouzitie fondu na:

- novu vystavbu bytov

- rekonstrukciu bytov

- rekonstrukciu tepelnych zdrojov

- zatepl'ovanie

- vystavbu a obnovu chodnikov

- vystavbu a obnovu obchodov

- vystavbu parkovisk

> vystavbu a obnovu vodovodu

> vystavbu a obnovu plynofikacie

13 949,87

93 234,87

KZ k 31.12.2019

0,00
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Bilancia aktiv a pasivk 31.12.2019

AKTIVA ZS k 1.1.2019 KZ k 31.12.2019
Majetok spolu 64 209 991 64971842
NeobeZny majetok spolu 56 448 445 56 413 465
Dlhodoby nehmotny majetok 20476 24 888
Dlhodoby hmotny majetok 48 444 025 48 404 632
Dlhodoby finan¢ny majetok 7 983 945 7 983 945
ObeZzny majetok spolu 7 746 009 8541516
Zasoby 7 810 6222
Zuctovanie medzi subjektami VS 6523 064 6761570
Dlhodobé pohl'adavky 2624 190 557
Kratkodobé pohl'adavky 439 843 289 821
Financné ucty 772 666 1293 346
Poskytnuté navratné fin. vypomoci dlh. 0 0
Poskytnuté navratné fin. vypomoci krat. 0 0
Casové rozlisenie 15536 16 860

PASIVA ZS k 1.1.2019 KZ k 31.12.2019

Vlastné imanie a zavizky spolu 64209991 64971 842
Vlastné imanie 37 306 376 38600548
Ocenovacie rozdiely 1427 641 1427 641
Fondy 0 0
Vysledok hospodarenia 35878734 37172906
Zavazky 13900 790 13137 986
Rezervy 10018 8314
Zuctovanie medzi subjektami VS 144 378 187 900
Dlhodobé zavazky 7862 601 7 430 747
Kratkodobé zavazky 1902 694 1926414
Bankové uvery a vypomoci 3981100 3584611
Casové rozlisenie 13 002 825 13233 308
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Stav zavidzkov k 31.12.2019

Prehl'ad o stave a vyvoji dlhu k 31.12.2019

Druh zavazku Zavazky celkom k 31.12.2019
v Eur
Druh zavazkov voci:
- dodavatel'om 1151 375,12
- zamestnancom 132 012,47
- poistovniam 88 949,56
- Znajmu 938 164,47
- bankam 3 587 655,34
- $tatnym fondom (SFRB) 6 640 236,82
- zo socialneho fondu 2 354,98
- ostatné zavazky 433 511,86

Stav komerc¢nych averov k 31.12.2019
Vyska Roc¢na splatka Zostatok Rok
Veritel Ucel poskytnutého istiny uveru (istiny) | splatnosti
uveru zarok 2019 k31.12.2019
Prima Banka Invest.akcie 4298 247,36 146 532,00 2600920,02 r.2037
Prima Banka | Invest.akcie 1026 687,00 70 800,00 318 687,00 r. 2024
Prima Banka | Invest.akcie 300 000,00 10 000,00 0,00 r.2019
VUB Invest.akcie 1000 000,00 169 020,00 661 960,00 r. 2023
Celkom 6 624 934,36 396 352,00 | 3581567,02
Stav tverov SFRB k 31.12.2019
Vyska Zostatok Rok
Veritel Ucel poskytnutého | dveru (istiny) splatnosti
uveru k31.12.2019
SFRB 32 b,j. 205 038,84 123 133,00 r. 2035
SFRB 61b,j. 594 337,12 358 832,14 r. 2035
SFRB 60 b.j. 1042 355,44 620 523,77 r. 2036
SFRB 2x46Db,j. 2574752,71 1720027,79 r. 2038
SFRB 2x48Db.j. 2803 480,00 1964 310,61 r. 2040
SFRB 45 b,j. 1164 996,00 834 943,47 r. 2040
SFRB 48 b.j. 1401 740,00 1015118,25 r. 2040
Celkom 9786 700,11 6 636 889,03
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DodrZiavanie pravidiel pouZivania navratnych zdrojov financovania

Obec vzmysle ustanovenia § 17 ods. 6 zakona ¢.583/2004 Z.z. orozpoctovych
pravidlach izemnej samospravy a o zmene a doplneni niektorych zakonov v z.n.p., moze
na plnenie svojich tloh prijat navratné zdroje financovania, len ak:

a) celkovd suma dlhu obce neprekro¢i 60% skutoénych beZnych prijmov
predchadzajuceho rozpoctového roka a

b) suma splatok navratnych zdrojov financovania, vratane uhrady vynosov a suma
splatok zavazkov z investitnych dodavatel'skych tverov neprekro¢i v prisluSnom
rozpoctovom roku 25 % skutonych beZnych prijmov predchadzajiceho
rozpoctového roka zniZenych o prostriedky poskytnuté v prisluSnom rozpoctovom
roku obci z rozpoctu iného subjektu verejnej spravy, prostriedky poskytnuté z
Eurdpskej unie a iné prostriedky zo zahranicia alebo prostriedky ziskané na zaklade
osobitného predpisu.

a) Vypocet podl'a § 17 ods.6 pism. a) :

Text Suma v EUR

Skutocné bezné prijmy z finan¢ného vykazu FIN 1-12
k31.12.2018:

- skuto¢né bezné prijmy mesta - typ zdroja R 17 543 673,25

- skuto¢né beZné prijmy RO - typ zdroja M 0,00
Spolu beZné prijmy obce a RO k 31.12.2018 17 543 673,25
Celkova suma dlhu obce k 31.12.2019:

- zostatoK istiny z bankovych tverov 3581567,02

vvvvv

- zostatok istiny z ndvratnych finan¢nych vypomoci

- zostatok istiny z investi¢nych dodavatel'skych averov

- zostatok istiny z bankovych uverov na
predfinancovanie projektov EU

- zostatok istiny z Gverov zo SFRB na obecné najomné 6 636 889,03
byty
- Zostatok istiny z iveru z Environmentalneho fondu
Spolu celkova suma dlhu obce k 31.12.2019 10218 456,05
Do celkovej sumy sa nezapocitavaja zavazky:
- z iverov zo SFRB obecné ndjomné byty 6 636 889,03

- zuveru z Environmentalneho fondu

- z bankovych tGiverov na predfinancovanie projektov EU

Spolu suma zavazkov, ktora sa nezapocita do celkovej 6 636 889,03
sumy dlhu obce
Spolu upravena celkova suma dlhu obce k 31.12.2019 3581 567,02
Zostatok istiny Skuto¢né beZné prijmy § 17 ods.6 pism. a)
k31.12.2019 k31.12.2018
3581 567,02 17 543 673,25 20,42 %

Zakonna podmienka podla § 17 ods.6 pism. a) zakona ¢.583/2004 Z.z. bola splnena.
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b) Vypocet podl'a § 17 ods.6 pism. b) :

Text

Suma v EUR

Skutocné bezné prijmy z finan¢ného vykazu FIN 1-12
k31.12.2018:

- skuto¢né bezné prijmy mesta - typ zdroja R

17 543 673,25

- skutocné bezné prijmy RO - typ zdroja M

0,00

Spolu beZné prijmy obce a RO k 31.12.2018

17 543 673,25

BeZné prijmy obce a RO zniZené o:

- dotacie na preneseny vykon Statnej spravy 4306 197,86
- dotacie z EU 112 204,67
- granty (311) 13 311,02
- granty (311) RO 70,00
Spolu beZné prijmy obce a RO zniZené k 31.12.2018 4431 783,55

Spolu upravené bezZné prijmy k 31.12.2018

13111 889,70

Splatky istiny a urokov z finan¢ného vykazu FIN 1-12
k 31.12.2019 s vynimkou jednorazového predcasného

splatenia:
- 821004 (dlhodoby bankovy uver) 396 352,00
- 821007 (SFRB) 308 803,12
- 651002 (splatky urokov banke) 43 310,45
- 651003 (splatky urokov subjektu verejnej spravy) 83 324,12
Spolu splatky istiny a urokov k 31.12.2019 831 789,69

Suma roc¢nych splatok Skutocné upravené bezné § 17 ods.6 pism. b)
vratane uhrady vynosov za prijmy k 31.12.2018
rok 2019
831 789,69 13111 889,70 6,34 %

Zakonna podmienka podla § 17 ods.6 pism. b) zakona ¢.583 /2004 Z.z. bola splnena.
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Hospodarenie prispevkovych organizacii

Mesto je zriad'ovatel'om prispevkovej organizacie:
» Mestské kulturne stredisko
Celkové prijmy 813 486,26 Eur

Celkové vydavky 799 220,88 Eur
Hospodarsky vysledok r. 2019: + 14 265,38 Eur
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Prehl'ad o poskytnutych dotaciach vr. 2019 pravnickym osobam
a fyzickym osobam - podnikatelom podl'a § 7 ods. 4 zakona

Komisia Sportu

1. Hanko kai karate klub Senica
2. Klub slov. turistov Senica

3. Klub slov. turistov Senica

4. Lukostrelecky klub Senica

5. Plavecky klub Aqua Senica

6. Klub silového trojboja Senica
7. Tenisovy klub Senica

8. SONNY Senica

9. Volejbalova mladez Senica, 0.z.
10. Ema Bolebruchov3, o.z.

11. Klub nepocujucich

12. 0. z. Petrus

13. Sportovy klub Barbell Senica
14. Sportovy klub Barbell Senica

15. Plavecky klub Zahorak Senica

17. Hokejovy klub 91 Senica

€.583/2004 Z.z.

Zabezpecenie vyukovej a sutaznej Cinnosti klubu
Zraz mladych turistov na Rozbehoch
Podpora pesej turistiky v regiéne Senica

Rozvoj lukostrel'by v Senici
Celoroc¢na c¢innost klubu

MS druZstiev a SP v silovom trojboji muZov a Zien

Podpora tenisu deti a mladeze

Sonny ide d’alej - 30. vyrocie vzniku
Domace a pripravné turnaje, nakup MZ - dresov

Podpora talentovanej hracky
Kulttra a Sport

Beh vd'aky SE - Prietrz - Paméatnik SNP u RehuSov

Projekt Zdrava chrbtica

Projekt Zdrava chrbtica - organizacia sutazi

v mladeznickom viacboji

Klubové oblecenie pre PK Zahorak
16. Cirkevny zbor Evanjelickej cirkvi..Roz$irenie a skvalitnenie Sportového vybavenia

v mladeznickom klube

1.000 €
250 €
250 €
750 €

1.500 €
500 €

1.250 €

1.250 €

1.750 €
300 €
150 €
800 €
600 €

100 €
1.000 €

200 €

Doprava na majstrovské stretnutia pre HK Senica 1.750 €

18. STK Byt-Centrum Senica Zabezpecenie ¢innosti STK 600 €
19. Karate klub SIN-MU Rozvoj sutazno-Sportovej ¢innosti mladeze 700 €
20. Spartan training group Senica Kopanice race 2019 750 €
21. Zvaz postihnutych civil. chorobami Okresné Sportové hry 100 €
Spolu 15.550 €

Komisia pre vzdelavanie, kultiru a mladez
1. Ondrej Kopecky FEST FIESTA 2019 600 €
2. Zahorska kniznica Dni detskej knihy 2019 300 €
3. MUSICASEN Hudbou k prirode a prirodou k hudbe 500 €
4. Apostolska cirkev na Slovensku  Vybavenie vol'no¢asového klubu Odmek 400 €
5. Slov. Cerveny kriZ Senica 100 rokov pomahame - sut'az druzstiev v mladych

zdravotnikov.... 350 €
6. Zahorské osvetové stredisko Senické zrkadielko A. Gamanovej 150 €
7. Skola det'om Senica Slavnostna akadémia pri prilezitosti

40. vyrodia I11. ZS 500 €
8. Element Senica Element Senica 1.000 €
9. Tanectna skupina Scream Scream 2019 500 €
10. Klub priatel'ov histdrie Senica Ja, M. R. Stefanik - vystava k 100. vyroéiu timrtia 600 €
11. 0. z. SenART Kalendar o.z. SenART na rok 2020 350 €
12. Cesta l'udskosti, o0.z. Senican 500 €
13. MC StonoZkine slniecka Mil'a pre mamu 2019 2.500 €
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14. Senica 2.0 Hecni sa po tretie (adrenalinovy pretek) 800 €

15. 0. z. PRO Cacov Stavanie maja v Cacove 2019 700 €
16. Zahoracky Fénix Den detskych radosti 400 €
17. MaZoretky SPIRIT Senica Sabor SPIRIT - reprezentacia na M-SR a ME 1.000 €
18. MaZoretky SPIRIT Senica Vykro¢me pravou nohou II. - 2. galakoncert
mazoretkového suboru... 500 €
19. 0. z. Cantilena Festival péveckych sbort 500 €
20. 0. z. Cantilena Koncerty Cantileny v druZobnom meste Trutnov 800 €
21. Zahoracky aeroklub Letisko pre deti 500 €
22.A-FOTO Nezna v uliciach 600 €
23. Spolo¢nost’ L. Novomeského Literarna Senica L. Novomeského 2019 1.000 €
24. DOMKA Senica Domka pre mladych 600 €
25. DOMKA Senica Leto s Domkou 900 €
26. Slov. zviz chovatel'ov - ZO Cafov Miestna vystava zvierat SZCH ZO Cacov 200 €
27.Klub priatel'ov Kunova Adventny veniec z Kunova 350 €
28. Vychova umenim pri ZUS Senica Klavirna Senica 600 €
29. Vychova umenim pri ZUS Senica Mudrochova paleta 2019 350 €
30. Slov. zvaz vcelarov, Z0 Senica 100 rokov organizovaného vCelarstva v Senici 500 €
Spolu 18.550 €

Komisia pre socialnu, zdravotnu a bytovi oblast

1. Slov. Cerveny kriZ Senica Oceniovanie bezplatnych darcov krvi 1.000 €
2. 0.z. Delostrelec Pietne akty, kladenie vencov k pomniku

oslobodenia pri vyrodi... 200 €

Spolu 1.200 €

Komisia na prevenciu kriminality a inych protispoloc¢enskych ¢innosti

1. Zadhorska kniZnica Socialna prevencia v Zdhorskej kniZnici 2019 250 €
2. Dobrovol'ny hasi¢sky zbor v SE Detsky pobytovy tabor Zaruby a denny tabor

mlady hasi¢/ka.... 350 €

Spolu 600 €

Komisia pre ochranu verejného poriadku a zivotného prostredia

1. Klub ochrancov zelene Mesto - Clovek - Strom 1.000 €

Spolu 1.000 €
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Dotacia vvplatena podl'a uznesenia ¢. 3/2019 /94

1. FK Senica, a.s. Futbalovy rok v meste Senica 80.000 €
2. Tenisovy klub Senica Podpora tenisu deti a mladeZe v zimnych mesiac. 3.000 €
3. Volejbalova mladeZ Senica, o.z. Doprava na sutazné, priatel'ské zapasy... 3.000 €
4. Hokejovy klub 91 Senica Podpora hokejového rastu vsetkych vekovych
kategérii v klube 8.000 €
5. Zahoracke divadlo Senicka divadelna horiacka 2019 2.500 €
6. Dobrovolny hasi¢sky zbor v Senici 130. vyrocie zaloZenia DHZ 4.500 €
Spolu 101.000 €

Spolu za rok 2019 dotacie vyplatené v celkovej vySke 137 900,00 Eur.
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Podnikatel'ska ¢innost’

Mesto Senica v sledovanom obdobi roka 2019 nevykonavalo podnikatel'sku ¢innost.

Hodnotenie plnenia programov mesta

Hodnotenie plnenia programov mesta je prilohou Zaverecného uctu mesta.
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Vyvoj ekonomickych ukazovatelov k 31.12.2019

A. Uverova zadlZzenost:

Vyvoj ukazovatela tiverovej zadiZenosti v priebehu obdobia roka 2019. Ukazovatel

nesmie presiahnut uroven hodnoty 60
rozpoctového roka.

Vyvoj ukazovatel'a iverovej zadlZzenosti v % v priebehu roku 2019:
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B. ZavizKky po lehote splatnosti:
Vyvoj ukazovatel'a zavazkov po lehote splatnosti v priebehu obdobia roka 2019.
Ukazovatel nesmie presiahnut tUroven hodnoty 15 % Dbeznych prijmov

predchadzajiceho rozpoctového roka. Zavazky z dodavatel'skych faktar a zmluv.

Vyvoj ukazovatel'a zavazkov po lehote splatnosti v priebehu roku 2019 v %:
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Vyvoj ukazovatel'a zavazkov po lehote splatnosti v priebehu roku 2019 v Eur:
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C. Celkovy dlh mesta:

Vyvoj ukazovatela celkového dlhu mesta.
Ukazovatel' zobrazuje celkovy sumar dodavatel'skych zavazkov v lehote ipo lehote
splatnosti + vySku istin komerc¢nych tverov + vysku istin iverov SFRB.

Vyvoj ukazovatela celkového dlhu mesta v priebehu rokov 2012 - 2019 vo finan¢nom
vyjadreni v Eur:
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